
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

             27.09.2021 Київ                  №  1707 

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році (із змінами)»   

  
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»   
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:  

1) позицію: 

01056735 

ПрАТ «Харківський 

електротехнічний 

завод 

«Трансзв’язок» 

Харківська 

м. Харків,   

вул. Достоєвського, 

16 

12 275 700,00 100 Апарат Фонду 

викласти в новій редакції: 

01056735 

ПрАТ «Харківський 

електротехнічний 

завод 

«Трансзв’язок» 

Харківська 

м. Харків,   

вул. Достоєвського, 

16 

12 275 700,00 100 

Регіональне 

відділення 

Фонду 

по Харківській 

області 

2) доповнити такою позицією: 

14309866 
ВАТ «Завод 

«Квант» 
м. Київ 

м. Київ,     

вул. Онуфрія 

Трутенка, 2 

4 762 000,00 73,2784 Апарат Фонду  

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:  

1) позиції: 
Група інвентарних 

об’єктів:  

водовипускні споруди  

2 од. інв. № 141; 
водовипускні споруди  

8 од., інв. № 413; 

водовипускні ставки  

28 од., інв. № 415; 

головна насосна станція 

інв. № 403;  

контурна дамба № 1,  

інв. № 407;  

контурна дамба № 2, 

інв. № 408;  

Дніпропетровська 

Царичанський р-н, 

с. Могилів,  

вул. Центральна, 

117 

Державне 

підприємство 

«Укрриба»,  

код за ЄДРПОУ 

25592421 

Регіональне 

відділення Фонду 

по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



 2 
контурна дамба № 3, 

інв. № 409;  

напірний трубопровід 

інв. № 410;  

перепустки із ВП в  

ВП 2 од., інв. № 416; 

причали на ВП 14 од., 

інв. № 412 

Частина будівлі 

автотракторних класів 

загальною площею 

378,7 кв. м 

Київська 
м. Фастів,  

вул. Гусєва, 27 

ВАТ 

«Сільгосптехніка», 

код за ЄДРПОУ 

03744994 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

Автоцистерна 

(пожежний автомобіль) 

АЦ-30 (ГАЗ 51, реєстр. 

номер 64-21 ЛВЛ) 

Львівська 
м. Львів,  

вул. Угорська, 22 

ТОВ «Львівське 

хлібоприймальне 

підприємство»,  

код за ЄДРПОУ 

37206153 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Нежитлова будівля за 

літ. А загальною 

площею 541,6 кв. м; 

вбиральня за літ. Б; 

замощення – І;  

басейн - № 1 

Миколаївська 

Веселинівський р-н, 

смт Токарівка,          

вул. Елеваторна, 6 

11 Державна 

пожежно-рятувальна 

частина  Головного 
управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 

ситуацій  у 

Миколаївській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

38094226 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

Гараж, Б, Загальною 

площею 91,6 кв. м 
Житомирська 

Житомирський р-н, 

смт Черняхів,  

вул. Володимирська,  

13 

Управління 

державної 

казначейської 
служби України у 

Черняхівському 

районі 

Житомирської 

області,  

код за ЄДРПОУ 

37684003 

Управління 

державної 

казначейської 
служби України у 

Черняхівському 

районі 

Житомирської 

області,  

код за ЄДРПОУ 

37684003 

Нежилова будівля, 

загальною площею  

198,7 кв. м 

Харківська 

Чугуївський р-н,  

м. Зміїв, 

 вул. Покровська, 21 

Головне управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 

ситуацій у 

Харківській області, 
код за ЄДРПОУ 

38631015 

Регіональне 

відділення Фонду 

державного майна 

України по 

Харківській, 
Донецькій та 

Луганській областях 

викласти в новій редакції: 
Група інвентарних 

об’єктів:  

водовипускні споруди  
(2 шт.) інв. № 141; 

водовипускні споруди  

(8 шт.), інв. № 413; 

гідротехнічні споруди 

водовипускних ставків  

(28 шт.), інв. № 415; 

головна насосна станція 

інв. № 403;  

контурна дамба № 1,  

інв. № 407;  

контурна дамба № 2, 

 

Дніпропетровська 

 

Царичанський р-н, 

с. Могилів,  
вул. Центральна, 

117 

 

Державне 

підприємство 
«Укрриба», 

код за ЄДРПОУ 

25592421 

 

Регіональне 

відділення Фонду 
по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



 3 
інв. № 408;  

контурна дамба № 3, 

інв. № 409;  

напірний трубопровід 

інв. № 410;  

перепуски із ВП у  

ВП (2 шт.), інв. № 416; 

причал на ВП (14 шт.), 
інв. № 412 

Нежитлова будівля 

автотракторних класів 

загальною площею 

458,2 кв. м 

Київська 
м. Фастів,  

вул. Гусєва, 27 

ВАТ 

«Сільгосптехніка», 

код за ЄДРПОУ 

03744994 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

Автоцистерна 

(пожежний автомобіль) 

АЦ-30 (ГАЗ 53-12, 

реєстр. номер  

64-21 ЛВЛ) 

Львівська 
м. Львів,  

вул. Угорська, 22 

ТОВ «Львівське 

хлібоприймальне 

підприємство»,  

код за ЄДРПОУ 

37206153 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Нежитлова будівля за 

літ. А загальною 

площею 541,6 кв. м; 

вбиральня за літ. Б; 

замощення – І;  

басейн - № 1 

Миколаївська 

Вознесенський р-н, 

смт Токарівка,          

вул. Елеваторна, 6 

4 Державний 

пожежно-
рятувальний загін  

Головного 

Управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 

ситуацій  у 

Миколаївській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

38244137 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

Гараж, Б, загальною 

площею 91,6 кв. м 
Житомирська 

Житомирський р-н, 

смт Черняхів,  

вул. Володимирська,  

13 

Управління 
державної 

казначейської 

служби України у 

Черняхівському 

районі 

Житомирської 

області,  

код за ЄДРПОУ 

37684003 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Нежилова будівля, 
загальною площею  

198,7 кв. м 

Харківська 
Чугуївський р-н,  

м. Зміїв, 

 вул. Покровська, 21 

Головне управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 
ситуацій у 

Харківській області, 

код за ЄДРПОУ 

38631015 

Регіональне 

відділення Фонду 
по Харківській 

області 

2) доповнити такими позиціями: 

Будівля дільничої 

ветеринарної лікарні, 

загальною площею 

125,1 кв. м зі зливною 

ямою № 2 

Дніпропетровська 

Дніпровський р-н,  

с. Бабайківка,  

вул. Дружби, 2 

Царичанська 
районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини, 

код за ЄДРПОУ 

25789247 

Регіональне 
відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Металеві ємності для 

газу (газгольдери,  

інв. № 79, інв. № 80) 

Черкаська 

Черкаський р-н,  

с. Малий Бузуків, 

вул. Шевченка, 1 

Приватне 

акціонерне 

товариство «Мало – 

Бузуківський 

гранітний кар’єр»  

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 



 4 
(ПрАТ «Мало – 

Бузуківський 

гранітний кар’єр»), 

код за ЄДРПОУ 

05467694 

областях 

Окреме майно 

Косарського місця 

провадження діяльності 

та зберігання спирту  
ДП “Укрспирт”                     

у складі: 

 

(070845) Нежиле 

приміщення (загл.п.  

84,5 кв.м.) 

 

 

 

 

(070179) Будівля 

заводоуправління, А-2, 
прохідна, а, ганок 

бетонний а 1 (загл. п. 

493,8  кв. м.) 

(070201) Будівля 

варильного  відділення, 

Б (загл. п. 752,2  кв. м) 

(070152) Будівля 

бродильного відділення, 

б (загл. п. 528,9  кв. м.) 

(071186) будівля цеху 

горілчаних виробів В, 
В1, В6-В8 (загл. п. 

2615,3  кв. м) 

(071038) будівля 

турбозалу, В2, будівля 

котельні, В3-В5, в, в 1, Е2 

(загл. п. 1845,4  кв. м) 

(070708) Будівля 

адміністративно - 

побутового корпусу, В9 

(загл. п. 370,8  кв. м) 

(070886) Будівля  лазні, 

Ж (загл. п. 285,2 кв. м) 
(070451) будівля 

водонососної станції, Е 

(загл. п. 40,0 кв. м) 

(070951) Споруда 

складу паливних 

матеріалів з насосною 

приймання палива, У1, 

У2 (загл. п. 553,7  кв. м.) 

(071130) споруда 

обігового 

водопостачання О-1, 
насосна збору води, Ц, 

градирня, хлораторна, 

Ш (загл.п. 313,6 кв. м) 

(071131) Споруда 

обігового 

водопостачання № 2, 

насосна збору води, Х 

(загл. п. 162.2 кв. м.) 

(070530) Будівля 

каналізаційної насосної 

 

 

 

 
 

 

 

Черкаська 

 

 

 

 

 
 

 

 

Черкаський р-н,  

с. Косарі,  

вул. Шкільна,  

30/18-а  

(вул. Леніна) 

 

 

Черкаський р-н, 

с. Косарі,  
вул. Холодноярська, 1 

 (вул. Кірова) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ДП “Укрспирт”,  
код за ЄДРПОУ  

37199618  

 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 
Черкаській та 

Чернігівській 

областях 



 5 
№ 2, збірник стоків О, О1 

(загл. п. 101.4 кв. м) 

(070535) Будівля 

розпилювальної 

сушарки Є, Є1 (загл. п. 

481.8  кв. м.) 

(070449) Споруда  

відділення технічного 
спирту, К2 (загл. п.  

72.0 кв. м.) 

(070533) Будівля 

головного корпусу 

дріжджового цеху, З, З1, 

з (загл. п. 684,0 кв. м.) 

(070316) Будівля 

спиртосховища, Л, Л1 

(загл. п. 444,0 кв. м.) 

(070531) Будівля складу 

хімікалій з відділом 

приготування солей Л2, 
Л3 (загл. п. 528,9 кв. м.) 

(070958) Залізні ваги, 

Л5 (загл. п. 11,3 кв. м.) 

(070869) будівля поста 

охорони № 2, Л6, 

будівля поста охорони 

№ 3, Р, будівля поста 

охорони  з ваговою, Р1, 

будівля поста охорони 

№ 4, Е1 (загл. п.  

89,6 кв. м.)  
(070033) Будівля 

відділення БРУ, Н1, 

будівля компресорного 

відділення, Н (загл. п. 

908,9) 

(070633) Будівля 

зливного відділення, Н2 

(164,1 кв. м) 

(070545) Будівля 

елеватора, Б1-Б4 (загл. 

п. 956,9 кв. м.) 

(070389) Будівля 
відділення подрібнення 

зерна та приготування 

замісу, Т, Т1 (загл. п. 

333,0 кв. м) 

(070780) Споруда 

cкладу  металів, М1 

(загл. п. 216,0 кв. м.) 

(070796) Будівля 

мехмайстерні, М5-М7 

(загл. п. 768,0 кв. м) 

(070614) Будівля  
трансформаторної 

підстанції, Г (загл. п. 

58,5 кв. м) 

(070615) Будівля 

електроцеху, М (загл. п. 

195,0 кв. м) 

(070534) Будівля 

мелясної насосної, О 

(загл. п. 58,7 кв. м.) 

(070470) Будівля 

автогаража, О1, Х1, 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 
будівля каналізаційної 

станції, О2, О3 (загл. п. 

975,1  кв. м.) 

(070906) Будівля 

ремонтно-будівельної 

дільниці, Х2-Х4 (загл. п. 

897,6.кв. м.) 

(070986) будівля 
мазутонасосної для 

відпуску мазуту, П4, 

підвал, П/д (55,1 кв. м.) 

(070970) Споруда типу 

"Ангар" СРМ № 3, Ч2 

(загл. п. 544,5 кв. м.) 

(070969) Споруда типу 

"Ангар" СРМ № 2,Ч3 

(загл. п. 544,5 кв. м.) 

(070781) Споруда типу 

"Ангар" СРМ № 1, Ч1 

(загл. п. 503,2 кв. м.) 
(070987) будівля 

мазутонасосної для 

зливу мазуту зі 

збірником, Ш1, Ш2 

(загл. п. 203.8 кв. м)  

(070880) Будівля складу 

матеріалів, Ш3 (загл. п. 

491,5 кв. м.)  

(070905) Будівля  

пилорами, Щ (загл. п. 

444,0 кв. м.) 
(070971) Споруда типу 

"Ангар" СРМ № 4, Щ1 

(загл. п. 544,5 кв. м) 

(070882) Споруда 

вагової, С1, С2 (загл. п. 

36,0 кв. м.) 

(070879) Будівля складу 

кормів, Я (загл. п.  

188.9 кв. м.) 

(070878) Будівля 

свиноферми, Я1 (загл. п. 

266,5 кв. м.) 
(070883) Споруда 

літньої площадки, Я2 

(загл. п. 409,5 кв. м) 

(070877) Будівля 

кормокухні, Я3  (загл. п. 

182,5 кв. м.) 

(070763) Будівля 

матеріального складу, У 

(загл. п. 244,0 кв. м.) 

(070876) Будівля складу, 

С (загл. п. 162,2 кв. м) 
(070532) Будівля 

повітродувок і ТП, М2, 

М3 (загл. п. 268,5 кв. м.) 

(070612) Споруда 

завальної ями, Ж1, навіс, 

Ж2 (загл. п. 85,8  кв. м.)  

 

(070352) Бардонасосна 

станція № 2, В-1 (загл. 

п. 37.8 кв. м.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Черкаський р-н,  

с/рада Косарська 

 

 



 7 
 

(070995) нежиле 

приміщення, "магазин 

№ 48" (із спорудами) 

(загл. п. 165,1 кв. м) 

 

 

 
(070991) Приміщення 

фірмового магазину 

"Холодний Яр", А 

(загл.п. 143,1 кв. м.) 

 

 

 

(070861) комплекс 

будівель та споруд 

олійниці (загл. п.  

412,6 кв. м.) 

(070862) комплекс 
будівель та споруд 

олійниці (склад Г, склад 

В) (загл. п. 127,5 кв. м.) 

 

 

(070975) комплекс 

будівель та споруд 

лінійного поста (загл. п. 

200,1 кв. м.) 

 

 
 

(070475) Дорога з 

асфальтним покриттям 

(070959) Чан мазутний, 

10 

(070960) Чан мазутний, 

11 

(070961) Чан мелясний 

№ 1, 7 

(070962) Чан мелясний 

№ 2, 6 

(070963) Чан мелясний 
№ 3, 5 

(070964) Чан мелясний 

№ 4, 4 

(070965) Чан мелясний 

№ 5, 3 

(070966) Чан мелясний 

№ 6, 2 

(070967) Чан мелясний 

№ 7, 1 

(070968) Чан мелясний 

№ 8, 8 
(070788) Чан мелясний 

№ 9, 9 

(071145) Труба димова 

металева, Д3 

(070474) 

внутрішньозаводська 

дорога з асфальтовим 

покриттям, І 

(071127) свердловина 

технічної води, 13 

(071146) димова труба 

 

Черкаський р-н,  

с. Косарі, 

вул. Модестова, 8-а 

(вул. Жовтнева) 

  

 

 
м. Сміла,  

вул. Соборна, 77 

(вул. Свердлова)  

 

 

 

 

Черкаський р-н, 

с. Косарі,  

вул. Холодноярська, 

11-б 

(вул. Кірова) 
 

 

 

 

 

Черкаський р-н, 

с. Косарі,  

вул. Перемоги, 1 

 



 8 
металева, 12 

(070994) Магазин 

фірмовий (металевий 

вагончик)  

(070251) Трубопровід-

колектор артезіанської 

води "верховодки" по 

варильному та 
бродильному 

відділеннях 

(070327) Ємність для 

спирту 

(070328) Ємність для 

спирту 

(070329) Ємність для 

спирту 

(070331) Ємність для 

стяжки 

(070370) Поля 

фільтрації 
(070529) Бардопровід 

(070536) Кабель 

підземний 

(070652) Трубопровід 

етилового спирту від 

зливного відділ. до 

складу гот. прод.  

L=470 м., D=89-108 

(070871) огорожа із з/б 

плит, 2, ворота, 3 

(070872) Огорожа 
заводу (їдальня) 

(070873) Огорожа 

складу (прути) 

(070881) Огорожа  

металева, 1 

(070943) Ємність під 

налив 

(070944) Ємність під 

налив 

(070945) Ємність під 

налив 

(071046) Газопровід 
підвідний середнього 

тиску 

(071052) Естакада 

кранова 

(071060) Живильні 

трубопроводи парових 

котлів 

(071109) Паропровід  

№ 163 від РОУ до 

парового колектора 

мазутонасосної та до 
бойлерів в ХВО ОП, 

ГРВ 

(071110) Паропровід  

№ 164 від РОУ 18/6 до 

цеху СКД 

(071111) Паропровід  

№ 71 від парового 

колектора до парової 

турбіни та РОУ 

(071112) Паропровід від 

парового колектора К до 



 9 
РОУ 18/6 

(071113) Паропровід від 

парової турбіни до РОУ 

18/6 

(071114) Паропровід від 

парової турбіни до ХВО 

(Деаратор) та 

мазутонасосної 
(071115) Паропровід від 

ПП № 163  до бойлерів в 

ХВО ОП, ГРВ 

(071129) Система 

управління насосом 

підтримки рівня 

деареатора 

(071133) Теплова мережа 

системи гарячого 

водопостачання на 

території підприємства 

до вул. Леніна 
(071134) Теплова мережа 

системи гарячого 

водопостачання на 

території підприємства 

до вул. Кірова 

(071135) Теплова мережа 

системи гарячого 

водопостачання 

(071136) Теплова 

мережа системи 

опалення на території 
підприємства до  

вул. Леніна 

(071137) Теплова 

мережа системи 

опалення на території 

підприємства до  

вул. Кірова 

(071138) Теплова 

мережа системи 

опалення 

(071147) Трубопровід 

конденсату від лікеро-
горілчаного цеху  

(071148) Трубопровід 

конденсату від цеху 

СКД до котельні 

(071149) Трубопровід 

пари від котельні до 

лікеро-горілчаного цеху  

(071150) Трубопровід 

пари від котельні до 

цеху СКД 

(071337) Спиртопровід 
L=384,2 м 

(070002) Насос   

АХЕ-65-40-200 

(070003) Насос   

Х-40-25-160 

(070004) Насос   

Х-40-25-160 

(070011) Клапан з 

пневмоприводом 

(070012) Лічильник  

гарячої води 



 10 
(070013) Лічильник  

гарячої води 

(070014) Лічильник  

гарячої води 

(070015) Лічильник 

рідини Ду40 з 

імпульсним виходом" 

(070018) Перетворювач 
імпульсів на вихідний 

сигнал 4...20мА" 

(070019) Перетворювач 

частоти + Дисплей 

(070031) Система 

частотного управління 

конденсатним насосом 

(070032) Агрегат 

опалювальний 

(070034) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  

№ 3,15 
(070035) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  

№ 3,15 

(070036) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  

№ 6,3 

(070037) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300 

 № 6,3 

(070038) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  
№ 6,3 

(070039) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  

№ 6,3 

(070040) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  

№ 6,3 

(070041) Вентилятор 

осьовий ВОО6-300  

№ 6,3 

(070042) Вентилятор  

Ц 13-50 № 5 
(070043) Вентилятор  

Ц 4-70 №12 

(070044) Вузол 

промивки сивушного 

масла 

(070045) Декантатор 

ЕАФ 

(070046) Декантатор 

сивушного масла 

(070047) Дефлегматор 

(070048) Дефлегматор 
(070049) Дефлегматор  2 

секції 

(070050) Дефлегматор 

колони бражної 

(070051) 

Електротельфер 

(070052) 

Електротельфер в/п  

3.2 т. №160 ТЭ 520-541 

20-03 

(070053) 



 11 
Електротельфер ЕТ  

№ 3841 

(070054) Збірник барди 

V=1,5 м. куб. 

(070055) Збірник 

бражного дистиляту 

(070056) Збірник дефл. 

вод V=3,5 м. куб 
(070057) Збірник 

епюрату V=2.5 м. куб. 

(070058) Збірник 

конден. ЕАФ  

V=3,23 м. куб 

(070059) Збірник 

конденсату 

(070060) Збірник 

конденсату V=5 м. куб 

(070061) Збірник 

лютерн. води  

V=0,8 м. куб 
(070062) Збірник пром. 

Вод V=1,5 м. куб 

(070063) Збірник сив. 

масла V=4,8 м. куб 

(070064) Збірник сив. 

масла V=4,8 м. куб 

(070065) Збірник сив. 

масла V=4,8 м. куб 

(070066) Збірник сив. 

масла V=4,8 м. куб 

(070067) Калорифер 
припливн. Вентиляції 

БРУ 

(070068) Кипятильник 

ККО 

(070069) Кипятильник 

ККО 

(070070) Колона бражна 

діам.1600 

(070071) Колона 

епюраційна  

діаметром1500 

(070072) Колона 
кінц.очищення 

діаметром 1200 

(070073) Колона 

ректифікаційна діам. 

2000 

(070074) Колона 

розгонна діам 800 

(070075) Конденсатор 

(070076) Конденсатор 

(070077) Конденсатор 

(070078) Конденсатор 
(070079) Конденсатор 

F=10 кв. м 

(070080) Конденсатор 

проміжних домішок 

(070081) Конденсатор 

РЕК 

(070082) Конденсатор 

РК 

(070083) Конденсатор 

сепаратора СО2  

D=600 мм 



 12 
(070084) Кондиціонер 

LG18ST 

(070085) Мірник браку 

V=75 дал. 

(070086) Нас. агр. ЦГ 

6,3/20К-1,1-2 

(070087) Нас. агр. ЦГ 

6,3/20К-1,1-2 
(070088) Насос  АХЕ 40 

25 160 (лютер) 

(070089) Насос  АХЕ 40 

25 160 (пром вода) 

(070090) Насос  

Х65-50-160 

(070091) Насос  

CDLF 4-30 

(070092) Насос  

CDLF 4-30 

(070093) Насос  

CDLF 4-30 
(070094) Насос  

CDLF 4-30 

(070095) Насос в зборі 

ВВН 1-1,5 з ел. дв  

5,5 кВт 1500 об/хв 

(070096) Насос в зборі 

ВВН 1-1,5 з ел. дв  

5,5 кВт 1500 об/хв 

(070097) Насос відкачки 

барди  № 1  Х-65-40-200 

(070098) Насос  
ГС-150-125-315 

(070099) Насос  

Х 40-25-160 (лютер) 

(070100) Насос  

Х 40-25-160 (пром вода) 

(070101) Насос  

Х 50-32-160 (концентрат 

ЕАФ) 

(070102) Насос  

Х-65-40-200 (барда) 

(070103) Насос Х-90/33 

(070104) Насос Х-90/33 
(070105) Обладнання 

"Спрут" 

(070106) Охолоджувач 

спирту 

(070107) Охолоджувач 

спирту 

(070108) Перехідник ЕК 

(070109) Підігрівач 

бражки 

(070110) Підігрівач 

бражки  2 секції 
(070111) Підігрівач 

бражки конденсатом 

(070112) Підігрівач 

миючого розчину 

(070113) Сепаратор СО2  

D=1000 мм 

(070114) Система 

управління БРУ 

(070115) Снаряд 

контрольний ЕАФ  

КС-40 



 13 
(070116) Снаряд 

контрольний ЕАФ  

КС-40 

(070117) Снаряд спирту 

контрольний ВКА-2 

(070118) Снаряд спирту 

контрольний ВКА-2 

(070119) 
Спиртовловлювач 

(070120) 

Спиртовловлювач 

"чистий" 

(070121) 

Спиртовловлювач ЕК 

(070122) Телефон 

SIEMENS 

(070123) Теплообмінник 

"Тр.в Тр." А2-ВТА 

(070124) Теплообмінник 

"Тр.в Тр." А2-ВТА 
(070125) Теплообмінник 

БК F=160 м2 

(070126) Теплообмінник 

ЕК 600 ТНВ 

(070127) Теплообмінник 

ЕК (кипятильник) 

(070128) Теплообмінник 

лют.  F=160 м2 

(070129) Теплообмінник 

пластинчатий 1150-20 

(070130) Теплообмінник 
ректоколони 

(кипятильник) 

(070131) Холодильник 

комбін. ЕК 

(070132) Холодильник 

сивушного спирту 

(070133) Механічний 

регулятор рівня 

(070136) Ротаметр 

(070137) Ротаметр 

(070138) Ротаметр 

(070139) Станція 
управління міксерами 

СУ-12/24 

(070140) Апарат 

бродильний 

(070141) Апарат 

бродильний 

(070142) Апарат 

бродильний 

(070143) Апарат 

бродильний 

(070144) Апарат 
бродильний 

(070145) Апарат 

бродильний 

(070146) Апарат 

бродильний 

(070147) Апарат 

бродильний 

(070148) Апарат 

бродильний 

(070149) Апарат 

бродильний 



 14 
(070150) Апарат 

бродильний 

(070151) Апарат 

бродильний № 7 

(070153) Вентилятор № 5 

(070154) Вентилятор № 5 

(070155) Збірник лугу 

V=5 м. куб 
(070156) Міксери 

(070157) Міксери 

(070158) Міксери 

(070159) Міксери 

(070160) Міксери 

(070161) Міксери 

(070162) Міксери 

(070163) Міксери 

(070164) Міксери 

(070165) Насос   

Х65-50-160 

(070166) Насос 45/90 
(070167) Насос для лугу 

Х-50-32-160 

(070168) Насос 

дріжджовий 

(070169) Насос П6-ППВ 

для подачі меляси 

(070170) Насос П6-ППВ 

для подачі меляси 

(070171) Насос подачі 

бражки в передаточний 

чан Х-80-50-200 
(070172) Насос подачі 

бражки в передаточний 

чан Х-80-65-160 

(070173) Редуктор 

МРМПО 211-15 ВК -

5,5/31 

(070174) Редуктор 

МРМПО 211-15  

ВК -5,5/31 

(070175) Розсиропник 

(070176) Розсиропник 

(070177) Фільтр води 
для приготування замісу 

(070178) Електро двигун 

АИР132S 4 7,5 кВт, 

1500 об/хв 

(070181) Кондиціонер 

DEKKER 195 

(070184) Телефон 

Siemens EUROSET 

(070185) Факс 

(070187) Витратомір 

електромагнітний 
(070189) Перетворювач 

тиску WIKA S-11 

(070191) Перетворювач 

частоти VLT Micro 

Drive FC-51 

(070192) Перетворювач 

частотний 

(070193) Перетворювач 

частотний Hitachi  

L300 P 

(070194) Апарат вирощ. 



 15 
ЧКД-1 V=3,6 м. куб. 

(070195) Апарат  

ГДФО-1 V=39 м. куб 

(070196) Апарат  

ГДФО-2  V=24 м. куб. 

(070197) Апарат  

ГДФО-3  V=16 м. куб. 

(070198) Апарат 
електрозварювальний 

(070199) Апарат спрощ. 

ЧКД-1 V=0,63 м. куб. 

(070200) Біофільтр  

№ 2043 

(070202) Вакуум-

оцукрювач V=16 м. куб. 

(070203) Вентилятор 

Ц4-70 № 10 

(070204) Вентилятор 

Ц4-70 № 6,3 

(070205) Дріжджанка  
V=20 м. куб. 

(070206) Дріжджанка  

V=20 м. куб. 

(070207) Дріжджанка  

V=20 м. куб. 

(070208) Дріжджанка  

V=20 м. куб. 

(070209) 

Електротельфер ЕТ  

№ 442162 (В/П 3000 кг.) 

(070210) 
Електротельфер ЕТ  

№ 4962 (В/П 3000 кг.) 

(070211) Збірник для 

приготування 

кукурудзяного 

екстракту V=0.33 м. куб. 

(070212) Збірник для 

розчину лугу   

V=1,64 м. куб. 

(070213) Збірник для 

розчину лугу  

 V=1,64 м. куб. 
(070214) Збірник кукур. 

екст. V=2,5 м. куб 

(070215) Збірник миюч. 

розч. V=8 м. куб 

(070216) Збірник 

розчину Ft-препарату 

V=0.10 м. куб. 

(070217) Збірник 

розчину Ft-препарату 

V=0.10 м. куб. 

(070218) Збірник 
розчину Ft-препарату 

V=0.48 м. куб. 

(070219) Збірник 

розчину Ft-препарату 

V=0.48 м. куб. 

(070220) Збірник 

сірчаноі кислоти 

(070221) Калорифер 

(070222) Калорифер 

(070223) Колона 

варильна V=6.4 м. куб. 



 16 
(070224) Комп`ютер  

Інтел 

(070225) Кондиціонер 

Akira AC-S 13 HU 

(070227) Насос   

ВВН-1-12 

(070228) Насос   

Х65-50-160 
(070229) Насос 

NRB240*250 C арт.  

РА 020060 

(070230) Насос ВВН 6 

(070231) Насос відкачки 

барди ХО-45/31 

(070232) Насос відкачки 

барди ХО-45/31 

(070233) Насос для 

перекачки дріжджів в 

АЧК (меляса) 

(070234) Насос 
дріжджовий  

АХЄ 65-40-200 

(070235) Насос  

ЗМ  40-200/11 

(070236) Насос  

ЗМ 40-200-7,5 (на 

теплообмінник) 

(070237) Насос П6-ППВ 

(070238) Насос  

Х 65-50-160 

(070239) Насос. агрегат 
висок. тиску для мийки 

обладнання 

(070240) Насос-дозатор 

плунжерний РDМ-D 

267/6 400/3/50 0,25 

(070241) Пастеризатор 

V=20 м. куб. 

(070242) 

Спиртовловлювач 

(царга РК) D=2000 мм 

(070243) 

Спиртовловлювач 
(царга ЕК D=1200 мм) 

(070244) Телефон 

Panasonik KX-TSD 826 

(070245) Теплообмінник 

"Тр.в Тр." А2-ВТА 

(070246) Теплообмінник 

"Тр.в Тр." А2-ВТА 

(070247) Теплообмінник 

"Тр.в Тр." А2-ВТА 

(070248) Теплообмінник 

миючого розчину  
400 ТНВ F=17 

(070249) Теплообмінник 

спіральний  F=35 м. кв. 

(070250) Теплообмінник 

спіральний F=40 м. кв 

(070252) pH-метр  

рН-301 

(070253) Вологомір 

Wile-55 

(070255) Комп`ютер  

АМД 



 17 
(070257) Комп`ютер 

АМД 

(070259) Комплекс 

хіміко-аналітичний 

(070260) Кондиціонер 

Akira ACS 19 

(070261) Кондиціонер 

Akira ACS 24 
(070263) Надставка під 

дистилятор 

(070264) Надставка 

сервісна 

(070265) Надставка 

сервісна 

(070266) Надставка 

сервісна 

(070267) Надставка 

сервісна 

(070268) Надставка 

сервісна 
(070269) Надставка 

титрувальна 

(070270) Принтер 

лазерний Samsung  

ML 1710 

(070271) 

Пробовідбірник для 

спирту 

(070272) 

Спектрофотометр 

(070273) Стіл для вагів 
(070274) Стіл 

лабораторний 

(070275) Стіл 

лабораторний 

(070276) Стіл 

лабораторний 

(070277) Стіл 

лабораторний 

(070278) Стіл 

лабораторний 

(070279) Стіл 

лабораторний 
пристінний 

(070280) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070281) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070282) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070283) Стіл 
лабораторний 

пристінний 

(070284) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070285) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070286) Стіл 

лабораторний 

пристінний 



 18 
(070287) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070288) Стіл 

лабораторний 

пристінний 

(070289) Стіл робочий 

прямий 
(070290) Стіл робочий 

прямий 

(070291) Стіл робочий 

прямий 

(070292) Стіл-мийка 

одинарна 

(070293) Стіл-мийка 

одинарний 

(070294) Сушка 

(070295) Сушка 

(070296) Сушка 

(070297) Сушка 
(070298) Тумба 

мобільна до 

лабораторного столу 

(070299) Тумба 

мобільна до 

лабораторного столу 

(070300) Тумба 

мобільна до 

лабораторного столу 

(070301) Тумба 

мобільна до 
лабораторного столу 

(070302) Тумба 

стаціонарна 

(070303) 

Фотоелектроколориметр 

КФК 2МП 

(070305) Холодильник 

"Свияга-410х-к" 

(070306) Холодильник 

"Снайге 24017" 

(070307) Шафа витяжна 

лабораторна 
(070312) Шафа для 

реактивів 

(070313) Шафа 

сушильна СЕШ-3МК 

(070314) Шафа-стіл 

приставний 

(070315) Шафа-стіл 

приставний 

(070317) Ваги  

ВТ-4014-500Ш 

(070318) Вентилятор 
№6,3 

(070319) Вентилятор 

№ 6,3 

(070320) Вентилятор  

№ 8 

(070321) Вентилятор  

В-06-300 № 3 з елек.дв. 

(070322) Вентилятор  

В-06-300 № 3 з елек. дв. 

(070323) Вентилятор  

ВЦ 4-75 № 5 



 19 
(070324) Вентилятор  

ВЦ 4-75 № 5 

(070325) Ємність  

V=8 м. куб 

(070326) Ємність  

V=8 м. куб 

(070330) Ємність для 

спирту 
(070332) Мірник 250 дал. 

(070333) Мірник 250 дал. 

(070334) Мірник 5 л 

(070335) Мірник 75 дал 

(070336) Мірник 75дал. 

(070337) Мірник 75дал. 

(070338) Мірник 75дал. 

(070339) Мірники 

спиртові ВУ-1000 

(070340) Мірники 

спиртові ВУ-1000 

(070341) Мірники 
спиртові ВУ-1000 

(070342) Насос  

АСВН-80 

(070343) Насос  

АСВН-80 А 

(070344) Насос  

АСВН-80 А 

(070345) Насос  

НК 653465 

(070346) Насос  

СBН-80А без ел/дв. 
(070347) Пожгідрант 

(070348) Установка 

ВНЦ 20.20С З пов. двиг. 

(070349) Блок 

безперебійного 

живлення АРС 1000 VA 

(070350) Блок живлення 

(070351) Блок живлення 

(070353) Генератор 

Daishіn SGB 3001 16 л 

(070354) Комп"ютер 

BRAIN BUSINESS 
(070361) Модем 

(070362) Модем 

(070363) Модем 

(070366) Насос  

ЦВ 8/25/100 

(070367) Насос  

ЦВ 8/25/100 

(070368) Програмний 

комплекс АСКОЄ 

(070371) Шафа для 

приладів 
(070372) Шафа для 

приладів 

(070374) Комп"ютер 

Брейн 

(070375) Комп`ютер  

АМД 64 

(070376) Кондиціонер 

WEST TAC-09 AR 

(070377) Принтер  

HP Laser Jet 1018 

(070379) Радіотелефон 



 20 
Panasonic KY-TC 8077 

(070380) Факс  

Panasonik KX-FT 

(070382) Перетворювач 

тиску РС-28/0...50 

(070383) Перетворювач 

частоти + Дисплей LCP 

(070384) Перетворювач 
частоти L200-015 HFEP 

1.5 кВт 

(070385) Ротаметр 

РП16ЖУЗ 

(070386) Ротаметр 

РП4Ж 

(070387) Система 

регулювання витрат 

води на чанок замісу 

(070388) Станція 

дозування TPG500 

(070390) Бункер 
витратний V=7,5 м. куб. 

(070391) Бункер 

надваговий V=12 м. куб. 

(070392) Бункер 

напірний V=10 м3 

(070393) Бункер 

підваговий  V=15 м. куб. 

(070394) Вентилятор  

ВЦ П6-45 N 6 

(070395) Вентилятор   

Ц-4-75 № 4 
(070396) Вентилятор 

ВВД № 5 

(070397) Вентилятор 

Ц4-70 № 10 

(070398) Вентилятор 

 Ц-4-75 № 4 

(070399) Дробарка  

молоткова 

(070400) Дробарка  

молоткова 

(070401) Дробарка  

А1-ДДР (б/в) 
(070402) Дробарка 

ДДМ-5 (б/в) 

(070403) Електродвигун 

110 кВт 

(070404) Електродвигун 

АИР 132 М8 ІМ 2081 

(5,5кВт* 700 об/хв) 

(070405) Електротельфер 

ЕТ 1176(В/П 2000 кг) 

(070406) Ємність для 

розчину СаСІ2  
V=4,2 м. куб. 

(070407) Затвор 

шлюзовий  РЗ-БШЗ 

(070408) Затвор 

шлюзовий  РЗ-БШЗ 

(070409) Збірник води 

(070410) Збірник гарячої 

барди 

(070411) Збірник для 

розчину ферментів  

V=0,1 м. куб. 



 21 
(070412) Збірник для 

розчину ферментів  

V=0,1 м. куб. 

(070413) Збірник замісу 

V=6.0 м. куб. 

(070414) Змішувач  

СП-18 

(070415) Калорифер 
(070416) Калорифер 

(070417) Комп`ютер  

Інтел 

(070418) Компресор 

повітряний  

ЗАФ-53-К51Ц 

(070419) Компресор 

повітряний  

ЗАФ-53-К51Ц 

(070420) Конвейєр 

гвинтовий  діам. 200 мм 

(070421) Конвейєр 
гвинтовий діам. 200 мм 

(070422) Мотор-

редуктор 

(070423) Насос   

Х-65-40-200 

(070424) Насос  

DLX-MA/M 08-10 

(070425) Насос  

ЗМ 40-200/7,5 

(070426) Насос  

Х-65-40-200К-СД 
(070427) Насос-дозатор 

PDE DLX-CC/M 

(070428) Норія  

НЦ 50А-28 

(070429) Підігрівач води 

ПВ-1-П 

(070430) Пневмоприймач  

У2-БПБ 

(070431) Пневмоприймач 

У2-БПБ 

(070432) Пожнасос 3К 6 

(070434) Сепаратор 
магнітний Б8-БМП 

(070435) Сепаратор 

магнітний Б8-БМП 

(070436) Сепаратор 

магнітний Б8-БМП 

(070437) Силос 

добового запасу зерна 

V= 254 м. куб 

(070438) Силос 

добового запасу зерна 

V= 257 м. куб. 
(070439) Терези 

бункерні 

(070440) Устан. очист. 

повіт. асп. підробки 

(070441) Циклон 

(070442) Чанок  замісу 

для дробарок вологої 

кукурудзи 

(070443) Шнек Ш-200, 

9Н-950 

(070444) Ємність (85 л) 



 22 
для приготуання настоїв 

(070445) Ємність 

біметалева  V=25 м. куб. 

(070446) Збірник 

денатурату 260 л 

(070447) Збірник 

денатурату 440 л 

(070448) Мірник спирту 
75 дал 

(070450) Перетворювач 

ATV38 380/460V 22KW 

(070452) Насос 6 НДВ 

(070453) Насос  

ЗМ 65-200-22 

(070454) Насос  

ЗМ 65-200-22 

(070469) Апарат 

зварювальний пресув. 

АДД 400-2У1 

(070471) Вентилятор  
ВО 06-300 № 5 

(070472) Вентилятор  

ВО 06-300 № 5 

(070473) Вентилятор  

ВЦ 4-70 № 10 

(070476) 

Електровулканізатор 

(070477) 

Електротельфер 0,5 т. 

ТЭ50-71 

(070478) 
Електротельфер 1.0 т. 

(070480) Компресор 

ПКСД 525-Д 

(070481) Компресор  

РМ 3126 

(070482) Культиватор 

КПС 3. 3ф 

(070483) Культиватор 

причіпний 

(070484) Машина 

миюча "Керхер" 

(070485) Навантажувач 
"Балканкар" 

(070487) Насос 

фекальний СД 40/35 з 

ел/дв 1 

(070488) Плуг ПЛН 4-35 

(070489) Плуг ПЛН-335 

(070490) Плуг ПЛН-335 

(070495) Причіп бочка  

3 м3 

(070496) Причіп бочка 

ЗЖВ -1,8 
(070497) Причіп бочка 

ЗЖВ -1,8 

(070498) Причіп бочка 

СТК -5,5 

(070499) Причіп 

одноосний 

(070502) Причіп розпуск 

1-Р-3 

(070503) Сівалка СЗ 3,6 

(070523) 

Накопичувальна ємність 



 23 
V=40 м.куб. 

(070524) Теплообмінник 

"Тр. в Тр." А2-ВТА 

(070525) Теплообмінник 

"Тр.в Тр." А2-ВТА 

(070537) Лебідка  

30ЛС-3СМ 

(070538) Лебідка  
30ЛС-3СМ 

(070539) Скрубер 

власного виробництва 

(070540) Скрубери 

мокрі 

(070541) Скрубери 

мокрі 

(070542) Скрубери 

мокрі 

(070543) Чан 

дріжджовирощувальний 

(070544) Чан 
дріжджовирощувальний 

(070546) Бункер для 

пилу 

(070547) Бункер для 

пилу 

(070548) Ваги 

автомобільні ВТА - 60 

(070549) Вентилятор 

ВР.4-75,1 

(070550) Вентилятор 

ВЦП-5-45 №3,15 
(070551) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 5 

(070552) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 5 

(070553) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 6 

(070554) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 6 

(070555) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 8 

(070556) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 8 
(070557) Вентилятор 

ВЦП-6-45 № 8 

(070558) Ворота шторні 

У9-УВШ 

(070559) Ворота шторні 

У9-УВШ 

(070560) Електромотор 

4.5/3000 

(070561) Затвор 

шлюзовий . 

(070562) Затвор 
шлюзовий. 

(070563) Затвор 

шлюзовий. 

(070564) Затвор 

шлюзовий. 

(070565) Затвор 

шлюзовий. 

(070566) Затвор 

шлюзовий. 

(070567) Затвор 

шлюзовий. 



 24 
(070568) Затвор 

шлюзовий. 

(070569) Калорифер 

КВС-6 

(070570) Конвеєр 

ланцюговий  

К4-УТ-2Ф-500 

(070571) Конвеєр 
ланцюговий  

К4-УТ-2Ф-500 

(070572) Конвейєр 

гвинтовий ВК-320 

(070573) Конвейєр 

гвинтовий ВК-320 

(070574) Конвейєр 

стрічковий з 

розвантажувальним 

візком 

(070575) Конвейєр 

стрічковий з 
розвантажувальним 

візком 

(070576) Конвейєр 

стрічковий УВ-ТЛ 

(070577) Конвейєр 

стрічковий УВ-ТЛ 

(070578) Конвейєр 

стрічковий УВ-ТЛ 

(070579) Конвейєр 

стрічковий УВ-ТЛ 

(070580) Конвейєр 
стрічковий УВ-ТЛ 

(070581) Конвейєр 

стрічковий УВ-ТЛ 

(070582) Лебідка ручна 

0,15 т. 

(070583) Ліфт 

пасажирський ПП-0464 

(070584) Машина 

зерноочисна 

(070585) Норія  

У2-УН-175 

(070586) Норія  
У2-УН-175 

(070587) Норія  

У2-УН-350 

(070588) Норія  

У2-УН-50 

(070589) Рамка в зборі 

до сепаратора БСХ-100 

(070590) Рамка в зборі 

до сепаратора БСХ-100 

(070591) Рамка в зборі 

до сепаратора БСХ-100 
(070592) Рамка в зборі 

до сепаратора БСХ-100 

(070593) Рамка в зборі 

до сепаратора БСХ-100 

(070594) Рамка в зборі 

до сепаратора БСХ-100 

(070595) Сепаратор 

БСХ-100 

(070596) Транспортер 

скребковий ланцюговий 

ТСЦ-25 6,58 м 



 25 
(070597) Циклон 

У21ББЦ-225 

(070598) Циклон 

У21ББЦ-350 

(070599) Циклон 

У21ББЦ-350 

(070600) Циклон 

У21ББЦ-550 
(070601) Циклон 

У21ББЦ-550 

(070602) Циклон ЦОЛ-9 

(070603) Циклон ЦОЛ-9 

(070604) Шафи релейної 

апаратури 

(070605) Шафи релейної 

апаратури 

(070606) Шафи релейної 

апаратури 

(070607) Шафи релейної 

апаратури 
(070608) Шафи релейної 

апаратури 

(070609) Шафи релейної 

апаратури 

(070610) Шафи релейної 

апаратури 

(070611) Шафи релейної 

апаратури 

(070613) Апарат 

зварювальний 

(070616) Електродвигун  
4 АМ 

(070617) Електродвигун 

АО-2 

(070618) Електродвигун 

АО-2 

(070619) Електрощит 

КСО-272 

(070620) Електроячейки 

КСО-Г67 

(070624) Прилад  

Ц-411160 

(070625) Роз'єднувач  
ВВ 20/630 

(070630) Установка 

конденсаторна  

УКЛН-038 

(070631) Котел 

електричний напольний 

Титан 36кВт 

(070632) Насос водяний 

(070634) Вентилятор ав. 

вент. Ц14-46 № 8 

(070635) Збірник для 
зливу спирту 

(070636) Збірник для 

зливу спирту 

(070637) Збірник для 

зливу спирту 

(070638) Збірник для 

зливу спирту 

(070639) Збірник для 

контрольного зливу 

ЕАФ V=10 м. куб. 

(070640) Збірник для 



 26 
контрольного зливу 

спирту V=10 м. куб. 

(070641) Збірник ЕАФ 

V=3,5 м. куб 

(070642) Збірник рект. 

спирту V=5 м. куб 

(070643) Збірник сив. 

масла V=1,3 м. куб 
(070644) Збірник ЕАФ 

V=20 м. куб. 

(070645) Калорифер 

(070646) Мірник спирту 

V=250 дал 

(070647) Мірник спирту 

V=75 дал 

(070648) Насос АСВН-80 

(070649) Насос  

АСЦЛ-20/24 

(070650) Насос  

АСЦЛ-20/24 
(070651) Пожнасос 4К 8 

(070653) Комп"ютер 

BRAIN 

(070654) Комп"ютер 

Intel Core 

(070655) Комп`ютер  

АМД 64 

(070656) Комп`ютер  

АМД 64 

(070657) Комп`ютер  

АМД 64 
(070658) Комп`ютер  

АМД 64 

(070659) Комп`ютер  

АМД 64 

(070660) Комп`ютер  

АМД 64 

(070661) Комп`ютер  

АМД 64 

(070663) Комп`ютер 

CEL 2 4/256 

(070664) Комп`ютер 

PIV-3.0/512MB/HDD/ 
ATX 

(070666) Кондиціонер 

Akira ACS 24 

(070667) Ксерокс 

Minolta Bizhub 162 

(070670) Принтер PH 

LaserJet Pro M20dw 

(070672) Принтер НР 

Laser Jet 1010 

(070673) Прінтер 

LaserJet1010 
(070675) Сітка 

локально-

обчислювальна 

(070676) Сканер HP 

Scan Jet 

(070701) Комп`ютер  

АМД 64 

(070705) Холодильна 

установка 

(070706) Комп`ютер 

Athlon 



 27 
(070707) Кондиціонер 

ARVIN 

(070711) Холодильник 

"Снайге К 290" 

(070715) Комп`ютер 

Pentium 4 2.8/512 

(070716) Принтер Епсон 

L 110 
(070717) Комп`ютер  

АМД 64 

(070718) Прінтер Canon 

LBP-3010 

(070721) Касовий апарат 

INI T400ME 

(070722) Комп`ютер  

АМД 64 

(070723) Комп`ютер  

АМД 64 

(070724) Телефон 

Panasonik KX-TG 8321 
(070725) Телефон 

Panasonik KX-TG 8321 

(070728) Адсорбер А-30 

(070729) Адсорбер А-30 

(070730) Адсорбер А-30 

V=0,8 м. к. 

(070731) Адсорбер А-30 

V=0,8 м. к. 

(070732) Вентилятор  

N 4 охолод. компр. 

(070733) Вентилятор  
N 4 охолод. компр. 

(070734) Вентилятор  

N 4 охолод. компр. 

(070735) Верстак 

слюсарний 

(070736) 

Вологовідбирач  

V=0,068 м. куб. 

(070737) 

Вологовідбирач  

V=0,068 м. куб. 

(070738) Компресор  
КТ-6 

(070739) Компресор  

КТ-6 

(070740) Компресор  

КТ-6 

(070741) Компресор  

КТ-6 

(070742) Насос  КСБ 

125/14 

(070743) Насос  КСБ 

125/14 
(070744) Насос  

3М 40-200-5,5 

(070745) Насос  

3М 40-200-5,5 

(070746) Повітрозбірник 

V=3,2 м. куб 

(070747) Повітрозбірник 

V=8 м. куб 

(070748) Повітронагрівач 

V=0,068 м. куб 

(070749) Повітронагрівач 



 28 
ВН-24 

(070750) Теплообмінник 

400 ТНГ-ЗІМ 

(070751) Теплообмінник 

охол повітря 400ТН-31М 

(070752) Фільтр 0,3 м3 

(070753) Фільтр  

V=0,3 м. куб 
(070754) Фільтр 

масляний 

(070755) Фільтр 

масляний 

(070756) Фільтр 

масляний 

(070757) Фільтр 

масляний 

(070758) Чан 

передаточний 

(070759) Цистерна 

залізнична 51075414 
(070760) Апарат 

(ферментатор)  

АПГ2-ЧК-02 

(070761) Апарат з мех. 

перемішуванням 

(ферментатор) 16.10.-46 

(070762) Апарат 

плазмової різки н/ж 

металів А1612 

(070764) Вентилятор 

ЦН 450 радіальний 
(070765) Вентилятор 

ЦН 450 радіальний 

(070766) Водонагрівач 

(070767) Диспергатор 

кавітаційний КАП-15 

(070768) Диспергатор 

кавітаційний КАП-15 

(070769) Дозатор ВП 

(070770) Електрокотел 

"Піонер"15/380 

(070771) Комп`ютер  

АМД 64 
(070772) Кондиціонер 

Akira ACS 24 

(070773) Кондиціонер 

Akira ACS 24 

(070774) Кормодробілка 

КДУ 201 

(070775) Машина 

пляшкомиюча  

Ш4-ВМ2А1.5 

(070776) Насос 45/90 

(070777) Насос для 
закачки піногасника в 

напірний збірник 

(070778) Насос  

МНІ 804 V-1.44 WILO 

(070779) Насос  

МНІ 804 V-1.44 WILO 

(070783) Телефон 

Panasonic KX-TS2362 

(070784) Термінал Soni 

Ericsson S500 i 

(070785) Цистерна 



 29 
підземна 

(070786) Цистерна 

підземна 

(070787) Цистерна 

підземна 

(070789) Апарат 

зварювальний 

(070790) Апарат 
зварювальний 

(070791) Апарат 

зварювальний 

(070792) Апарат 

зварювальний ВД 306 

(070793) Апарат 

зварювальний  

ЭСД10-ВС/400М 

(070794) Болгарка 

BOSCH GWS24-230 

(070795) Болгарка 

BOSCH GWS26-230 
(070797) Вентилятор  

ВО 06-300 № 5 

(070798) Вентилятор  

ВЦ 4-70  № 6.3 

(070799) Вентилятор  

ВЦ 4-70 № 4 

(070800) Вентилятор 

ВЦП 6-45 № 3 

(070801) Вентилятор 

даховий КЦ 3-90 № 6,3 

(070802) Верстак 
слюсарний 

(070803) Верстак 

слюсарний 2-х містн. 

(070804) Верстат верт.-

фрезерн. 6Р12 

(070805) Верстат 

вертикально-фрезерний 

675 

(070806) Верстат 

гвинторізний 163 

(070807) Верстат 

заточний 
(070808) Верстат 

заточний НВС 3Б685 

(070809) Верстат 

консольно-фрезерний 

6Н81 

(070810) Верстат 

ножовочний типу 8725 

(070811) Верстат 

свердлильний 2А125 

(070812) Верстат 

свердлильний 2Д112Л 
(070813) Верстат 

свердлильний 2-Н-125 

(070814) Верстат 

стругальний 7Д37 

(070815) Верстат 

токарно-гвинторізний 

(070816) Верстат 

токарно-гвинторізний 

"NEMA" 

(070817) Верстат 

токарно-гвинторізний 



 30 
ИТ-1М 

(070818) Верстат 

токарно-гвинторізний 

С11 МВ 

(070819) Верстат 

трубозгин. ОКС-8970 

(070820) Верстат 

трубозгинальний 
(070821) Верстат 

трьохвалковий 

(070822) Верстат 

універс. токарно-

гвинторізний С11М 

(070823) Верстат 

шліфувальний 3Б161 

(070824) Випрямлювач 

зварювальний ВД-306 

(070825) Візок ПГР 

(070826) Візок ПГР 

(070827) Візок ПГР 
(070828) Електродрель 

(070829) 

Електротельфер 

(070830) 

Електротельфер 

(070831) 

Електрошліфмашинка 

МА-2002 

(070832) Звар. інвертор 

"Патон" ВДИ 250P DC 

(070833) Компресор 
гаражний 

(070834) Кран-балка 

(070835) Молот 

пневмотичний 

(070836) Напівавтомат 

зварювальний ПДГ-215 

(070837) Ножиці  

кривощипні листові  

НД-3316 

(070838) Ножиці 

комбіновані  

МНВ-4Б1-952 
(070839) Ножиці 

кривошипні Н-478 

(070846) Ваги G=5,0 т. 

(для меляси) 

(070847) Ваги G=5,0 т. 

(для меляси) 

(070848) Ємність для 

меляси 

(070849) Збірник 

дільниці відкачки барди 

V=20 м. куб. 
(070850) Збірник 

дільниці відкачки барди 

V=20м.куб.. 

(070851) Збірник -

реактор V=14,3 м. куб. 

(070852) Мірник 

діамонійфосфату  

V=1,2 м. куб. 

(070853) Мірник 

карбаміду V=0,64 м. куб. 

(070854) Мірник Н2SО4 



 31 
V=1,5 м. куб. 

(070855) Мірник Н3РО4 

V=0,65 м. куб. 

(070856) Насос для 

відкачки барди Х 45/31 

(070857) Насос для 

відкачки барди Х 90/31 

(070858) Повітродувка 
водок. ВВН 1-12 

(070859) Чан 

дріжджовирощувальний 

(070860) Чан 

дріжджовирощувальний 

(070863) Зернометач 

пересувний ЗП-40 

(070864) Лінія переробки 

масла КПН-400 

(070865) Обладнання 

для приготування олії 

(070866) Прес-фільтр 
(070867) Пристрій для 

розливного масла 

(070868) Установка 

крупорушільна 

(070870) 

Електрообігрівач 

(070874) Телевізор  

"Rainford" 

(070875) Факс 

"Panasonik" KX-FT 78RS 

(070884) Кондиціонер 
ARVIN 

(070889) Вентилятор  

Ц 4-70 № 3 

(070890) Вентилятор  

Ц 4-70 № 7 

(070891) Котел 

електричний напільний 

Титан 24 кВт 

(070892) Насос водяний 

(070893) Апарат 

факсимільний 

PANASONIK KX-KF984 
(070895) 

Електроводонагрівач 

(070896) Кондиціонер  

FUNAI 

(070897) Кондиціонер  

FUNAI 

(070900) Система 

очистки 

повітря(пилосмок) 

(070902) Телефон 

"Siemens" 
(070903) Телефон 

Siеmens блок FF-HO 

(070904) 

Бетонозмішувач 

(070907) Бункер з 

циклоном для опилок 

(070908) Бункер з 

циклоном для стружки 

(070909) Вентилятор 

ВЦП 4-70 № 5 

(070910) Вентилятор 



 32 
ВЦП 6-45 № 8 

(070911) Вентилятор  

Ц 4-70 № 5 

(070912) Вентилятор  

Ц-4-70 № 8 

(070913) Верстат 

деревообробний СР 6-9 

(070914) Верстат 
круглопильний 

(070915) Верстат  

МАК-52М 

(070916) Верстат СФА-4 

(070917) Верстат фрез. 

ФСШ-1А 

(070918) Верстат ЦА-2А 

(070919) 

Електротельфер 2 тон. 

(070920) 

Електротельфер 2 тон. 

(скіп) 
(070921) Калорифер 

КПСН-4-10 

(070922) Кран-балка 

(070923) Кран-балка 

(рама лісоп) 

(070927) Люлька 

підвісна ЛЕМ-1 

(070928) Нівелір 

(070929) Перфоратор 

(070930) Рама 

лісопильна 
(070931) 

Розчинозмішувач СО-265 

(070932) Силос для 

цементу 

(070933) Силос для 

цементу 

(070934) Шкаф силовий 

СПа-63 

(070935) Блок 

автозаправочний  

10 м. куб. 

(070936) Блок 
автозаправочний  

15 м. куб. 

(070937) Блок 

автозаправочний  

15 м. куб. 

(070938) Блок 

управління видачі 

палива 

(070939) Ємність  

5 куб. метр. 

(070940) Ємність під 
налив 

(070941) Ємність під 

налив 

(070942) Ємність під 

налив 

(070946) Колонка 

паливно-роздавальна 

НАРА-13 

(070947) Насос  

НК 6544/1 13 м. куб 

(070948) Насос  



 33 
НК 6544/1 13 м. куб 

(070949) Насос 

шестеренчатий для 

палива П6-ППВ 

(070950) Насос 

шестеренчатий для 

палива П6-ППВ 

(070952) Ємність для 
гарячої води 

(070953) Насос Ц/Б 

СОТ-150М. 

(070954) Насос 

шестерінчатий 

(070955) Насос 

шестерінчатий для 

перекачки патоки. 

(070956) Насос 

шестерінчатий з 

електродвигуном. 

(070957) Насос 
шестерінчатий НШП 

(070972) Ємність для 

кислоти 

(070973) Ємність для 

кислоти 

(070974) Насос Х45/31 

ГОУ4 без ел/дв 

(070976) Цистерна 

залізнична 51074920 

(070977) Перетворювач 

тиску ЭЛЕМЕР АИР 
20/М2 

(070978) Персональний 

комп`ютер АМД 

(070979) Агрегат 

електронасосний  

Д 320-50А-55 

(070980) Агрегат 

електронасосний  

ПУ-НЦП 150/400-55 

(070981) Агрегат 

електронасосний  

ПУ-НЦП 150/400-55 
(070982) Агрегат 

електронасосний  

ПУ-НЦП 150/400-55 

(070983) Агрегат 

електронасосний  

ПУ-НЦП 150/400-75 

(070984) Агрегат 

електронасосний  

ПУ-НЦП 150/400-75 

(070985) Агрегат 

електронасосний  
ПУ-НЦП 150/400-75 

(070989) Водопідігрівач 

кафе "Хвилинка" 

(070992) Ваги Digi788 

(070993) Вітрина 

холодильна Cold 

(071004) Терези Cas 

(071005) Шафа 

морозильна Caravel 

(071006) Шафа 

морозильна Caravel 



 34 
(071009) Верстат 

токарний ТВ-4 

(071011) Комп'ютер 

INTEL Pentium G4600 

(071014) Підсилювач 

пункта зв'язку 

(071015) Плата 

розширення 0/16 
(071016) Плата 

розширення 8/0 

(071017) Плата 

розширення на 16 

апаратів 

(071018) Плата 

розширення на 16 

апаратів 

(071019) Плата 

розширення на 8  

апаратів 

(071020) Плата 
розширення ТМ 2-8/0 

(станція Hicom) 

(071021) Повітродувка 

Штіль 

(071022) Ротаметр  

РМ-0,016 

(071023) Ротаметр  

РМ-0,16 

(071024) Ротаметр  

РМ-11 

(071025) Ротаметр  
РП-1-6ЖУЗ 

(071026) Ротаметр РПЖ 

(071027) Стаціонарний 

крос введення захисний 

на 110 карт 

(071032) Система 

частотного управління 

шестер. насосом подачі 

пічного палива 

(071033) Автоматичний 

вимикач 

(071034) Бак вихідної 
води 

(071035) Бак 

деаераційної води 

(071036) Бак 

декарбонізатора  

V=60 м. куб. 

(071037) Бар`єр 

іскрозахисний 

(071039) Вентилятор  

ВЦ 4-70 № 8 

(071040) Верстак 
слюсарний 

(071041) Водяний 

єкономайзер 

(071042) Газовий 

комплект до парового 

котла ДКВр 10/13 (зав. 

№ 9626) 

(071043) Газовий 

комплект до парового 

котла ДКВр 10/23 (зав. 

№ 443) 



 35 
(071044) Газовий 

комплект до парового 

котла Е 25/24 (зав. 

№1793) 

(071045) Газовий 

комплект до парового 

котла Е 25/24 (зав. 

№1802) 
(071049) Дисплей  

LCP 12 з потенціометром 

(071050) Електростанція 

ЕТС -10 квт - 400 в 

(071051) 

Електротельфер 

вантажопідьйомністю 

1.0 т. 1М-521-01У2 

(071053) Ємкість 

(071054) Ємність  

50 м куб 

(071056) Ємність 
добового запасу мазуту 

V=135 м. куб. 

(071057) Ємність запасу 

ГВГІ 5 м3 

(071058) Ємність запасу 

ОП 4 м3 

(071059) Ємність запасу 

ПП 5 м3 

(071061) Збірник 

конденсату 2 м3 

(071062) Збірник 
конденсату 2,5 м3 

(071063) Інформаційно 

обчислювальна система 

обліку газу ОЕ-22 Дміz 

(071064) Комп`ютер 

Sempron 2.2/256Mb 

(071065) Компресор 

ПКС-3,5 

(071066) Комп'ютер 

INTEL Core i3 7100 

(071067) Кондиціонер 

ARVIN  195 
(071068) Кондиціонер 

LG G07LH 

(071069) Контролер 

"Флоутек" 

(071070) Котел паровий 

ДКВР 10 13 

(071071) Котел паровий 

ДКВР 10 23 

(071072) Котел паровий 

Е 25 24 

(071073) Котел паровий 
Е 25 24 

(071074) Кран 

вантажопідйомний 

(071077) Лічильник 

холодної води  

ХВMWN 80 

(071079) Насос   

АХЕ-50-32-160 Са Сl2 

(071080) Насос  для 

перекачки води в 

котельню 



 36 
(071081) Насос  

мазутний 

(071083) Насос 2К -6 

20/30 з ел. двигун. 

(071084) Насос 2Х-6Д 

(071085) Насос  

5МК ВАО 

(071086) Насос  
5МК ВАО 

(071087) Насос  

IRG 50-125-A 

(071088) Насос SV 

3313/1 F 300T 3*400 B 

(071090) Насос  

ВКС 1/16 

(071091) Насос 

горизонтальний 

відцентровий  

НТМ 15 РР 

(071092) Насос для води 
(071093) Насос  

ЕЦВ-8-25-125 

(071095) Насос К-45/55 

(071096) Насос К-45/55 

(071097) Насос 

консольний 

(071098) Насос 

мазутний 

(071099) Насос  

НР 40-1551 30 кВт 

(071100) Насос 
поршневий паровий 

(071101) Насос 

секційний 

(071102) Насос  

Х45/54 з ел/дв 

(071103) Насос  

ЦИСГ 60/297 

(071104) Насос  

ЦНС 110 

(071105) Насос 

шестеренчатий для 

меляси П6-ППВ 
(071106) Насоси  

УМП-25/140 

(071107) Насоси  

УМП-25/140 

(071116) Перетворювач 

вимірювальний 3095  MV 

(071117) Перетворювач 

частоти VLT Mikro 

Drive FC-51 

(071118) Підігрівач 

(071119) Підігрівач 
мазута 

(071120) Підігрівач 

мазута 

(071121) Підігрівач 

мазуту 

(071122) Підігрівач тип 

ТВХ 

(071123) Підігрівач 

швидкісний 

(071124) Пункт 

газорегуляторний (ГРП) 



 37 
(071125) Розширювач 

періодичної продувки 

D1600 

(071128) Система 

автоматизації котла № 4 

(071139) Теплообмінник 

ГВП 1-17-7 

(071140) Теплообмінник 
ГВП 1-17-7 

(071141) Теплообмінник 

опалення  ПП-1-53-7  1V 

(071142) Теплообмінник 

охолодження випару 

(071143) Теполобмінник 

опалення ПП-1-32-7 

(071144) Теполобмінник 

опалення ПП-1-32-7 

(071151) Турбіна парова 

(071152) Установка 

газорегуляторна (ГРУ) 
2.00-03 

(071153) Установка для 

приготування рідкого 

палива 

(071154) Фільтр  

Na-катіонітовий D=2000 

(071155) Фільтр  

Na-катіонітовий D=2000 

(071156) Фільтр  

Na-катіонітовий D=2000 

(071157) Фільтр  
Na-катіонітовий D=2000 

(071158) Фільтр  

Na-катіоновий D=2000 

(071159) Фільтр  

NА-катионовий D=2000 

(071160) Фільтр 

мазутний 

(071161) Фільтр 

мазутний 

(071162) Фільтр 

мазутний 

(071163) Фільтр 
мазутний 

(071164) Фільтр 

механічний D=2600 

(071165) Фільтр 

механічний D=2600 

(071166) Фільтр 

механічний D=2600 

(071167) Фільтр 

соляний 

(071168) Хлоратори 

(071169) Хлоратори 
(071170) Шкафи газові 

ПНП-2 

(071171) Шкафи газові 

ПНП-2 

(071172) Шкафи газові 

ПНП-2 

(071173) Щит КВП для 

котла Е-25 

(071174) Щит 

н,волт,розподілення 

(071177) Апарат 



 38 
"Аламбік" власного 

виготовлення  

АСС-ОО.ОО 

(071178) Апарат 

вакумний ШЗ-ВПВ-1 

(071179) Апарат 

розливний 

(071180) Апарат 
розливний 

(071181) Батарея 

вугільна 

(071182) Батарея 

вугільна 

(071183) Батарея 

вугільна 

(071184) Батарея 

вугільна 

(071185) Батарея 

вугільна 

(071187) Ванна для 
миття пляшок 

(071188) Ванна для 

миття серветок пресс-

фільтра 

(071189) Ванна для 

миття фільтрів 

(071190) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071191) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071192) Вентилятор  
06-300-5 осьовий 

(071193) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071194) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071195) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071196) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071197) Вентилятор  

06-300-5 осьовий 

(071198) Вентилятор  
ВЦ 4-70 № 8 

(071199) Вентилятор  

ВЦ 4-75-3,15 

(071200) Вентилятор  

ВЦ 4-75-3,15 

(071201) Вентилятор  

В-Ц4-70 - 12 

(071202) Вентилятор  

В-Ц4-70-5 радіальний 

(071203) Вентилятор  

В-Ц4-70-5  радіальний 
(071204) Вентилятор  

В-Ц4-70-5 радіальний 

(071205) Вентилятор  

В-Ц4-70-6,3 радіальний 

(071206) Вентилятор  

В-Ц4-70-6,3 радіальний 

(071207) Вентилятор  

В-Ц4-70-6,3 радіальний 

(071208) Вентилятор  

В-Ц4-70-6,3 радіальний 

(071209) Вентилятор  



 39 
В-Ц4-70-6,3 радіальний 

(071210) Вентилятор  

В-Ц4-70-8 

(071211) Вентилятор  

В-Ц4-70-8. 

(071212) Вентилятор  

В-Ц4-70-8 

(071213) Вентилятор  
В-Ц4-75- 5 

(071214) Вентилятор  

В-Ц4-75-3.15 радіальний 

(071215) Верстак 

слюсарний 

(071216) Візок  

ТГВ-1250 

(071217) Візок  

ТГВ-1250 

(071218) Візок -

штабельор ВШ-400 

(071219) Дистилятор 
паровий  ПД-450 

(071220) Ел.насос. агрег. 

АХЕ40-25-160 К 

(071221) Ел.насос. агрег. 

АХЕ40-25-160 К 

(071222) Ел. насос. 

агрег. подачі спирт  

ЗХ-9Д 

(071223) Ел. насос. 

агрегат АХ 50-32-160 

(071224) Ел. насос. 
агрегат Х 50-32-125, 

(071225) Ел. насос. 

агрегат Х 50-32-125, 

(071226) Ел. насос. 

агрегат Х-65-50-160т, 

(071227) Ел. насос. 

агрегат Х-65-50-160т, 

(071228) 

Електронасосний 

агрегат 1,5 Х-6Д 

(071229) 

Електронасосний 
агрегат  1,5 Х-6Д 

(071230) 

Електротельфер 

вантажопідйомністю 

 0,5 т. 

(071231) 

Електротельфер 

вантажопідйомністю  

0,5 т. Т-10232 

(071232) 

Електротельфер 
вантажопідйомністю  

0,5 т. ТЕІ-521 

(071233) 

Електротельфер 

вантажопідйомністю  

0,5 т. ТЩ5В3-П 

(071234) Ємність  

V=440 л для 

приготуання настоїв 

(071235) Ємність для 

приготування V=84 л 



 40 
настоїв 

(071236) Ємність для 

приготування настоїв 

260 л 

(071237) Ємність для 

приготування настоїв  

49 л 

(071238) Ємність 
пом'як. води V=8 м. куб 

(071239) Ємність 

пом'як. води V=8 м. куб 

(071240) Ємність 

спиртова V=1050 дал. 

(071241) Ємність 

спиртова V=1050 дал. 

(071242) Ємність 

спиртова V=1050 дал. 

(071243) Збірник аромат 

спирту  V=75 дал 

(071244) Збірник аромат 
спирту V=14 дал 

(071245) Збірник аромат 

спирту V=185дал. 

(071246) Збірник аромат 

спирту V=23 дал 

(071247) Збірник аромат 

спирту V=23 дал 

(071248) Збірник 

ароматних спиртів  

V=88 л 

(071249) Збірник браку  
V=90 дал 

(071250) Збірник випр. 

браку V=1,6 м. куб 

(071251) Збірник випр. 

браку V=1,6 м. куб 

(071252) Збірник випр. 

браку V=1,6 м. куб 

(071253) Збірник 

відпрац. спирту  

V=370 дал. з насосом  

Х 50-32-125 

(071254) Збірник 
гот.прод.V=1050дал 

(071255) Збірник гот. 

прод. V=1050 дал 

(071256) Збірник гот. 

прод. V=1050 дал 

(071257) Збірник гот. 

прод. V=1050 дал 

(071258) Збірник 

дистил. води V=200 дал. 

(071259) Збірник для 

пригот. настоїв V=44 л 
(071260) Збірник 

конденсату 

(071261) Збірник конц. 

лугу V=4 м. куб. 

(071262) Збірник 

напірний  V=3 м. куб. 

(071263) Збірник невипр. 

браку V=1,6 м. куб. 

(071264) Збірник 

очищеної сортівки 

(071265) Збірник 



 41 
очищеної сортівки 

(071266) Збірник 

очищеної сортівки 

(071267) Збірник 

пом`як. води  

V=6,3 м. куб. 

(071268) Збірник пом'як. 

води V=6,3 м 
(071269) Збірник роб. 

розч. лугу V=7,5 м. куб. 

(071270) Калорифер 

КПСН-10 

(071271) Калорифер 

КПСН-10 

(071272) Калорифер 

КПСН-10 

(071273) Калорифер 

КПСН-10 

(071274) Калорифер 

КПСН-10 
(071275) Калорифер 

КПСН-10 

(071276) Калорифер 

КПСН-10 

(071277) Калорифер 

КФБО-10 

(071278) Калорифер 

КФБО-10 

(071279) Калорифер 

КФБО-3 

(071280) Калорифер 
КФБО-3 

(071281) Калькулятор 

SOS-888 

(071282) Калькулятор 

SOS-888 

(071283) Колонки 

вугільні Д300 

(071284) Колонки 

вугільні Д300 

(071285) Компресор 

ПКС 1,75 

(071286) Компресор 
ПКС 1,75 

(071287) Конвейєр  

КЛ-400  L=15,3 м  1 шт 

(071288) Конвейєр  

КЛ-400  L=16,7 м  1 шт 

(071289) Конвейєр  

КЛ-400 L=13,8 м 

(071290) Конвейєр 

 КЛ-400 L=13,8 м 

(071291) Конденсатор 

спирту 
(071292) Конденсатор 

спирту 

(071293) Котел КЕП-2 

(071294) Котел 

колероварочний 

(071295) Котел 

сироповарний V=400 л 

(071296) Лінія розливу 

(071297) Лінія розливу 

сувенірної горілки 

(Італія) 



 42 
(071298) Машина 

дротозшивальна  

3ТПШ-50Н 

(071299) Машина 

дротозшивальна  

ЗТПШ-50 Н 

(071300) Машина 

миюча БЗ-А-ММ-6 
(071301) Машина 

пакувальна УМТ-600ПТ 

(071302) Машина 

укладки пляшок  

Б3-ОУ2А-1-02 

(071303) Мікромлин  

10-ММ (Харків) 

(071304) 

Мікрофільтр.установка 

ДФМ-НС-600-5 

(071305) Мірник  

аромат. спирту V=688 л. 
(071306) Мірник аромат. 

спирту V=372,5 л 

(071307) Мірник 

ароматних спиртів 260 л 

(071308) Мірник 

брудного браку  

V=110 дал 

(071309) Мірник водно-

спирт. розч. V=1100 л 

(071310) Мірник для 

пригот. настоїв V=450 л 
(071311) Мірник настоїв    

V=740 л 

(071312) Мірник настоїв 

440 л 

(071313) Мірник 

розчину меду V=235 л 

(071314) Мірник 

розчину меду V=740 л 

(071315) Мірник 

сортівки аламбіка  

V=80 дал 

(071316) Мірник спирту    
V=92 дал 

(071317) Мірник спирту 

V=370 дал 

(071318) Мірник спирту 

V=370 дал 

(071319) Мірник 

цукрового сиропу 

V=260 л 

(071320) Мотор- 

варіатор SE10/RM  і 63 

(071321) Мотор-
редуктор МЧ-100-40-51, 

(071322) Мотор-

редуктор МЧ-100-40-51, 

(071323) Насос ВВН-1-3 

(071324) Насос ВВН-1-3 

(071325) Насос  

ЦНСГ 38/66 

(071326) Насос  

ЦНСГ 38/66 

(071327) Насосна 

станція високого тиску з 



 43 
мембраною RO-10000 

(071328) Ополоскувач 

пляшок FМ-96-24 

(071329) Прес- фільтр 

рамний В9-ВФС/423 

(071331) Пристрій для 

накл. акц. мар 

(071332) Пристрій для 
накл. акц. мар 

(071333) Пристрій для 

переміщення  

БЗ-ВРШ-6/3 

(071334) Пристрій 

переговорний 

(071335) Пристрій 

транспортувальний  

БЗ-ВРШ-6/3 

(071336) Регулятор 

рівня сортівки 

(071338) Терези 
аналітичні 

(071339) Терези поштові 

(071340) Транспортер 

перем.пляшок 

(071341) Транспортер 

пляшок 16 пм 

(071342) Транспортерна 

система 

(071343) Транспортерна 

система 

(071344) Транспортерна 
система 

(071345) Транспортерна 

система 

(071346) Установка 

"Полтавчанка" 

(071347) Фільт. елем 

ЭФП-ПЭ, ЭФП-Ф4 

(071348) Фільт. елем 

ЭФП-ПЭ, ЭФП-Ф4 

(071349) Фільтр 

(071350) Фільтр 

пісочний головний 
(071351) Фільтр 

пісочний Д=350 мм 

(071352) Фільтр 

пісочний Д=350 мм 

(071353) Фільтр. елем 

4040 НК (мемб) 

(071354) Фільтр. елем 

4040 НК (мемб) 

(071355) Фільтр. елем 

4040 НК (мемб) 

(071356) Фільтр. елем 
4040 НК (мемб) 

(071357) Фільтр. елем 

4040 НК (мемб) 

(071358) Фільтр. елем 

4040 НК (мемб) 

(071359) Чан купажний 

V=1,6 м. куб. 

(071360) Чан купажний 

V=1,6 м. куб. 

(071361) Чан купажний 

V=10 м. куб. 



 44 
(071362) Чан купажний 

V=10 м. куб. 

(071363) Чан 

сортувальний V=140 дал 

(071364) Частина 

фільтра для води 2850 

(071365) Агрегат 

сушильний 
(071366) Блок живлення 

і індікації БПИ В1 

(071367) Вимірювач 

вологості сип мат. 

(071368) Вимірювач-

регулятор  

ТРМ 12А-Щ1 АТР 

(071369) Датчик витрати 

рідини індук. 

ДРЖИ-50,30МП 

(071370) Дозатор 

ваговий ДВ 
(071371) 

Електротельфер 2 т.  

Е-10432 

(071372) Калорифер 

(071373) Клапан зап-

регул.односедельний 

25ч945п 

(071374) Машина ручна 

мішкозашивальна 

(500366) Системний 

блок  IT-Block 
G5400Work 

(500367) Системний 

блок  IT-Block 

G5400Work 

(500762) Витратомір-

лічильник коріолісовий  

Promass 83 E  

N218AA02000 

(500763) Витратомір-

лічильник коріолісовий 

Рromass 83 E  

N212C502000  
(501425) 

Повітровідділювач 

(501426) 

Повітровідділювач 

(501515) Розливочний 

апарат 

(501516) 

Етикетувальний апарат 

(501517) Конденсатор 

F=10 м.кв 

(501518) 
Турбогенератор 2,5 мВт 

- 3000 об./хв. 

(501519) Вуглекислотне 

обладнання 

(501520) Вуглекислотне 

обладнання № 2 

(501674) датчик рівня 

Liquiphant M FTL 

(501779) Насос СВН-80 

А з ел.двигуном  

11 кВт/1500 об хв.ВЗВ 



 45 
(501784) Перетворювач 

темп. ПВТ-01-С(-30)+70 

(501785) Перетворювач 

темп. ПВТ-01-С(-30)+70 

(501788) Програмно-

апаратний  комплекс 

GLOBUS 

(501790) Обчислювач 
об'єму спирту 

"Універсал-С" 

(501800) Перетворювач 

частоти INVT GD20 

380В 22 кВт 

(501801) шкаф с 

плавним пуском марки 

QFD 1х11 кВт 

(070455) 

Автогідропідйомник 

АГП22-04 

(070456) Автокран 
КС45-74 

(070457) Автом 

Фольксваген 

Транспортер Т4 Комбі 

(070459) 

Автомоб"Volkswagen" 

СА 85 83 АТ 

(070460) Автомобіль 

Volkswagen Passat 

(070461) Автомобіль 

ВАЗ  21113 
(070463) Автомобіль 

ГАЗ 33021 Газель 

(070464) Автомобіль 

ГАЗ-53 

(070465) Автомобіль 

КАМАЗ-5320 

АІ 06 08 НО 

(070504) Тепловоз 

(070505) Тепловоз  

ЧМЕ-3 

(070526) Автом.  

САЗ-3507 СА 82-04 АІ 
(070527) Автомобіль 

"Фольксваген Пасат" 

СА73-97АА 

(070528) Автомобіль 

Shevrolet 

(071376) Автомобіль 

ГАЗ 33021 Газель 

грузотермічка   

СА 38-03 ВВ 

(070008) Датчик тиску 

Applisens PC 
(070016) Лічильник 

тепла електромагнітний 

одноканальний 

фланцевий Aswega 

(070020) Ротаметр  

РМ-2, РМ-0,063 ЖУЗ 

(070021) Ротаметр  

РП-2,5 ЖУЗ БУ 

(070022) Ротаметр  

РП-2,5ЖУЗ 

(070023) Ротаметр  



 46 
РПЖ 6,3 

(070024) Ротаметр РС 5 

(070025) Ротаметр РС 5 

(070026) Ротаметр РС 5 

(070027) Ротаметр РС 5 

(070028) Ротаметр РС 5 

(070029) Ротаметр РС 7 

(070030) Ротаметр РС 7 
(070134) 

Мікропроцесорний 

регулятор МТР-8-15-05 

(070135) 

Мікропроцесорний 

регулятор МТР-8-15-05 

(070180) Двері 

алюмінієві 

(070182) Крісло шкіряне 

(070183) Меблі офісні 

(070190) Перетворювач 

тиску РС-28/0...4МРа/ 
РD/M 

(070254) Генератор 

водню "Кенго" 6л/ч,  

1,4 атм. 

(070262) Млинок ЛМЗ-2 

(070304) 

Фотоколориметр  

КФК-2 МП 

(070308) Шафа для 

документів 

(070309) Шафа для 
одягу 

(070310) Шафа для 

одягу 

(070311) Шафа для 

посуду 

(070355) Лічильник  

електроенергії 

(070356) Лічильник  

електроенергії  

(070357) Лічильник  

електроенергії 

(070433) Пристрій 
УРЗМ (витратомір) 

(070621) Лічильник  

СТК З 

(070622) Лічильник  

СТК З 

(070623) Перетворювач 

частоти 

(070626) Трансформатор 

Тн-1000 

(070627) Трансформатор 

Тн-1000-10-04 
(070628) Трансформатор 

Тн-630 

(070629) Трансформатор 

Тн-630 

(070700) Диван 

(070702) Меблі 

"Фараон" 

(070703) Меблі м'які 

"Фараон" 

(070704) Меблі офісні 

(070710) Сушилка для 



 47 
рук 

(070712) Стіл- комплект 

СД 

(070713) Стілець 

(070714) Стілець 

(070720) Шкаф 

вітринний WW2-5050Z - 

(070885) Крісло шкіряне 
(070894) Диван 

(070899) Набір  

"Ватра-Д-1" 

(070924) Кущоріз  

ОМ 746Т 

(070925) Кущоріз  

ОМ 746Т 

(070926) Кущоріз  

ОМ 753Т 

(070996) Стелаж 

простий 

(070997) Стелаж 
простий 

(070998) Стелаж 

простий 

(070999) Стелаж 

простий 

(071000) Стелаж 

простий 

(071001) Стелаж 

простий 

(071002) Стелаж 

простий 
(071003) Стелаж 

простий 

(071028) Перетворювач 

тиску РС-28/0...4кРа/ 

РD/M 

(071029) Перетворювач 

тиску РС-28/0...4кРа/ 

РD/Р 

(071030) Перетворювач 

тиску РС-28/0...4МРа/ 

РD/M 

(071031) Сапфір 22ДД 
(070373) Холодильник 

(070887) Апарат "Раніт" 

(070888) Крісло 

стоматолога 

(070901) Телевізор 

"Samsung" 

(071377) Сканер Епсон 

(071378) Вага електр. 

лабор. ТВЕ-0,5 

(071379) Ваги електр. 

лабор. ТВ-300 
(071382) Принтер 

Canon-2900 

(071383) Принтер  

НР laser Jet 1020 

(071384) рН - метр   

рН - 150МІ  

лабораторний цифровий 

(071385) Бензопила 

Спарта 

(071386) Бензопила  

Stihl MS 180 



 48 
(071387) Агрегат 

повітряно 

опалювальний 

(071388) Електродвигун 

11,0/ 3000 АИР 132М2 

(071389) Електродрель 

STARTPRO SED-970 

(071390) Принтер НР 
laser Jet  Р1005 

(071391) Принтер НР 

laser Jet 1020 

(071392) Принтер НР 

laser Jet 1020 

(071393) Принтер Canon 

lbp 6000 

(071394) Кутова 

шліфмашинка 

STANLEY SGM146 

1400 Вт,150мм 

(071395) Ударний дрель 
(071396) Кавоварка 

DELONGHI EC 190CD 

(071397) Бензокоса " 

МІНСК " 

(071398) Насосна 

частина ЕВВ-25-100 

(071399) Насосна 

частина ЕЦВ-8-25-100 

(501786) Бар'єр 

іскрозахисту БІ-03-01 

(501787) Блок живлення 
витратоміра спирту 24 V 

(501789) Модем 3G 

(501791) Шафа 

приладна 

(501793) Блок живлення 

витратоміра спирту 24 V 

(500368) Монітор  

23,6” Iiyama ProLite 

X2474HV-B1 

(500369) Монітор  

23,6” Iiyama ProLite 

X2474HV-B1 
(500964) піч 

мікрохвильова Galanz 

POG -211 М    

(501614) Кран "Піонер" 

з механічним приводом 

(501615) Зварювальний 

апарат ВДУЧ-16У3.1 

 (501616) Ваговий 

дозатор ДН-1000 

 (501617) Ваговий 

дозатор ДН-1000 
 (501618) Ваговий 

дозатор ДН-500 

 (501639) Ємність 

(резервуар) 50 м. куб 

 (501653) Ємність 

біметалічна 20 м. куб. 

(501654) Ємність  

8 м. куб. 

(501655) Ємність   

8 м. куб. 

(501656) Електричний 



 49 
двигун АИР -132 

(501657) Електродвигун 

ЕДВ 11-180 190 

(501658) Насос  

CDLF 4-60 Ех 

(501659) Насос  

Х-100-80-160 

 (501660) Установка 
ВНЦ 20-20 0,5 

(501661) Насос  

АХП 110/80 

(501662) Насос водяний 

1-230 V/50 Hz WILO 

(501663) Норія НЦГ-50 

 (501664) Вентилятор в 

асортименті 

(501665) Вентилятор в 

асортименті 

(501666) Вентилятор в 

асортименті 
(501667) Вентилятор в 

асортименті 

(501668) Вентилятор в 

асортименті 

(501669) Вентилятор в 

асортименті 

(501670) Вентилятор в 

асортименті 

(501671) Вентилятор в 

асортименті 

(501672) Вентилятор в 
асортименті 

 (501673) Індукційний 

витратомір ИР-61 Ду50 

G25 м. куб/год 

(501675) Компресор  

32В Ф1 

(501677) Компресор  

32В Ф1 

(501678) Компресор 

ПКС 3,5 

(501679) Тельфер  

2Т-36м 
(501680) Насос водяний 

1-230 V/50 Hz WILO 

(501681) Тензодатчик  І 

ЄДВУ -5-3-08 

(501682) Калорифер 

КВС-10 

(501683) Калорифер 

КВС-10 

(501684) Калорифер 

КВС-10  

(501685) Калорифер 
КВС-10  

(501686) Калорифер 

КПСк-4-12 

(501687) Калорифер 

КСк-3-6 

(501688) Калорифер 

КСк-3 

(501689) Калорифер 

КСк-3 

(501690) Калорифер 

КСк-3 



 50 
(501691) Калорифер 

КСк-3 

(501692) Калорифер 

КСк-4 

(501693) Калорифер 

КСк-4 

(501694) тумба 

приставна 
(501695)  Насос  

СDLF 4-60 Eх 

(120394) шкаф 

сушильний СЕШ-3М 

(501920) Монітор  

23,6 ASUS 

(501921) системний 

блок 

(502051) ноутбук HP 

250 G7 (6UK91EA) 

(502121) Комплект 

відеоспостереження 
HikVision 

(070709) Комп"ютер 

Брейн 

(502197) Комплект 

відеоспостереження 

HikVision NK4E0-1T 

Операторна панельна 

стаціонарна з 

площадкою 

асфальтобетонною 

Чернігівська 

Ніжинський р-н,  

с. Вороньки,  

вул. Декабристів, 76 

Відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

Окреме майно 
Державної установи 

«Ковельська виховна 

колонія» у складі: 
 

 

 

(10301014) 

Адміністративна 

будівля № 2, літера  

«А-2» (заг. пл.  

632,20 кв. м) 

(10301015) 

Адміністративна будівля 

№ 1, літера «Х-2» (заг. 

пл. 492,40 кв. м) 

(10301004) Будівля 

школи, літера «Е-3» 

(заг. пл. 1655,90 кв. м) 
(10301009) Клуб та 

їдальня для засуджених, 

літера «С-4» (заг. пл. 

1834,40 кв. м) 

(10301011) Будівля ПТУ, 

літера «Л-2» (заг. пл. 

2508,40 кв. м) 

(10301027) Гуртожиток 

№ 1, літера «П-3» (заг. 

пл. 2704,90 кв. м) 

(10301028) Гуртожиток 
№ 2, літера «Р-2» (заг. 

пл. 1395,80 кв. м) 

(10301038) Будівля 

алюмінієвого складу, 

 
Волинська 

 
м. Ковель,  

вул. Шевченка 

Тараса, 20 

 
Державна установа 

«Ковельська 

виховна колонія», 

код за ЄДРПОУ 

08562677 

 
Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 



 51 
літера «Д-1» (заг. пл. 

363,40 кв. м) 

(10301036) Будівля 

гальванічного цеху, 

літера «Б-2» (заг. пл. 

381,60 кв. м) 

(10301029) Будівля 

гаража, літера «Г-1» 
(заг. пл. 555,70 кв. м) 

(10301039) Будівля 

збірно-розбірного 

алюмінієвого складу, 

літера «В-1» (заг. пл. 

336,60 кв. м) 

(10301033) Будівля 

механічного цеху № 1, 

літера «К-2» (заг. пл. 

1588,50 кв. м) 

(10301034) Будівля 

механічного цеху № 2, 
літера «Ж-2» (заг. пл. 

1071,70 кв. м) 

(10301035) Будівля 

складу готової продукції 

№ 1, літера «Н-1» (заг. 

пл. 1522,40 кв. м) 

(10301031) Будівля 

складу готової продукції 

№ 2, літера «О-1» (заг. 

пл. 88,30 кв. м) 

(10301037) Будівля 
складу ДОК, літера «З-1» 

(заг. пл. 445,80 кв. м) 

(10301030) Будівля 

складу Модуль, літера 

«М-1» (заг. пл.  

624,30 кв. м) 

(10301010) Будівля 

розплідник для 

службових собак, літера 

«Ц-1» (заг. пл.  

95,40 кв. м) 

(10301013) Котельня, 
літера «Ф-1» (заг. пл. 

123,30 кв. м) 

(10301003) Контрольно-

пропускний пункт № 1, 

літера «Т-1» (заг. пл. 

214,10 кв. м) 

(10301006) 

Овочесховище-склад, 

літера «У-1» (заг. пл. 

407,60 кв. м) 

(10301022) Підсобне 
приміщення № 2, літера 

«І-1» (заг. пл. 44,70 кв. м) 

(10301025) Підсобне 

приміщення (свинарник), 

літера «И-1» (заг. пл.  

108,30 кв. м) 

(10301017) 

Водонасосний будинок, 

літера «Є-1» (заг. пл. 

18,70 кв. м) 

(10301007) Будівля 



 52 
господарського 

призначення № 1, літера 

«Й-1» (заг. пл. 

172,90 кв. м) 

(10301016) Будівля 

господарського 

призначення № 2, літера 

«Ї-1» (заг. пл. 87,80 кв. м) 
(10301023) Вишка 

освітлювальна № 1 

(10301024) Вишка 

освітлювальна № 2 

(10301040) Огорожа 

внутрішньої забороненої 

зони 

(10301018) Огорожа зони 

(10301021) Огорожа 

металева 

(10301026) Огорожа між 

житловою та виробничою 
зонами 

(10301020) Теплиця 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

приміщення районної 

ветеринарної 

лабораторії А-1 площею 

165,5 кв. м,  

дворова уборна Ж-1 

площею 2,6 кв. м,  

гараж Г-1 площею  

92,9 кв. м,  

сарай В-1 площею  
57,7 кв. м,  

склад деззасобів  Б-1  

площею 26,6 кв. м, 

віварій Д-1 площею 

 85,5 кв. м 

Волинська 

Ковельський р-н,  

м. Любомль,  

вул. Брестська, 68 

Любомльська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692529 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення 

Біличівської дільничої 

лікарні ветеринарної 

медицини 

Любомльської 

райветлікарні  /А-1/  

площею 62,1 кв. м 

Волинська 

Ковельський р-н,  

с. Біличі,  

вул. Центральна, 12 

Любомльська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692529 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення дільниці 

ветеринарної медицини  

/А-1/ загальною площею 

54,3 кв. м 

Волинська 

Камінь- 

Каширський р-н,  

с. Полиці,  

вул. Волі, 3а 

Камінь-Каширська  
районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692475 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення пункту 

ветеринарної медицини 

/А-1/ площею 50,1 кв. м 

 

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  

с. Кисилин,  

вул. Набережна, 3 

 

Локачинська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692506 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 
Волинській 

областях 



 53 

Приміщення дільничної 
лікарні ветеринарної 

медицини /А-1/ площею            

55,3 кв. м  

(лікарня та хлів) 

 

Волинська 

Володимир-
Волинський р-н,  

с. Дорогиничі,  

вул. Набережна, 1 

 

Локачинська 

районна державна 
лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692506 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення дільничної 

лікарні ветеринарної 

медицини /А-1/ площею  

59,3 кв. м 

 

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  

с. Войнин,  

вул. Лісова, 5 

Локачинська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 
00692506 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 
областях 

Приміщення пункту 
ветеринарної медицини 

/А-1/ площею 47,5 кв. м 

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  
с. Кремеш,  

вул. Локацька, 23 

Локачинська 

районна державна 

лікарня 
ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692506 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Будинок інспекції 

загальною площею  

84,1 кв. м 

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  

смт Локачі,  

вул. Володимирська,  

22а 

Головне управління 

Держпродспожив-

служби у 

Волинській області   

код за ЄДРПОУ 

40317441 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будинок інспекції 

загальною площею  

107 кв.м,  

гараж загальною 

площею 34,9 кв. м 

Волинська 

Ковельський р-н, 

смт Ратне,  

вул. Ольги Княгині 

3 

Головне управління 

Держпродспожив-

служби у 

Волинській області   

код за ЄДРПОУ 

40317441 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будівля дільничної 

ветлікарні "А-1" 

площею 75,4 кв. м, 

вбиральня  "В-1" 

площею 0,9 кв. м 

Волинська 

Ковельський  р-н,                

с. Свинарин,  

вул. Шкільна, 9 

 

Турійська районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00692587 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будівля дільничної 

лікарні "А-1" площею 

80,8 кв. м,  
гараж "В-1" площею 

12,1 кв. м,  

хлів господарський  

"Б-1" площею 13,1кв. м,  

криниця 

Волинська 

Ковельський  р-н,               

с. Миляновичі,  
вул. Ольшанка, 5 

 

Турійська районна 

державна лікарня 

ветеринарної 
медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00692587 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

адмінприміщення 

дільничної лікарні 

ветеринарної медицини 

"А-1" загальною 

площею 37,3  кв. м, 

господарський хлів     
"Б-1" загальною 

площею 61,7 кв. м 

Волинська 

Ковельський  р-н, 

с. Мокрець,  

вул. Васильчука, 

86а 

 

Турійська районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00692587 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 



 54 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

приміщення 

ветеринарної лікарні 

/А-1/ загальною площею 

62,8 кв. м,  

гараж /Б-1/ загальною 

площею 75,3 кв. м, 
колодязь 

Волинська 

Луцький р-н,   

с. Сильне, 

вул. Українки Л., 9 

Ківерцівська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692481 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 
будівля Жидичинської 

дільниці ветмедицини 

/А-1/ загальною площею 

60,8 кв. м,  

хлів загальною площею  

17,9 кв. м,  

колодязь 

Волинська 

Луцький р-н,   

с. Озерце, 

вул. Тракторна, 12 

Ківерцівська 
районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692481 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

приміщення дільничої 

лікарні ветмедицини  
/А-1/ загальною площею 

63,7 кв. м,  

приміщення гаража  

/Б-1/ загальною площею 

78 кв. м,  

хлів,  

склад деззасобів 

загальною площею  

54,4 кв. м,  

льох загальною площею 

11,4 кв. м,  

колодязь 

Волинська 

Луцький р-н,   

с. Дерно,  

вул. Незалежності, 

137а 

Ківерцівська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692481 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будівля дільниці 
ветеринарної медицини 

/А-1/ загальною площею 

79,9 кв. м,  

хлів шлаковий 

загальною площею  

28,3 кв. м 

Волинська 

Луцький р-н,  

с. Суськ,  

вул. 1-го Травня, 14 

Ківерцівська 

районна державна 
лікарня 

ветеринарної 

медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00692481 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будівля /А-1/ площею 

59,9 кв. м;  

колодязь 

 

Волинська 

Луцький р-н,  

с. Сокіл,  

вул. 8-го Березня, 37 

Рожищенська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,   

код за ЄДРПОУ 

00692464 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будівля лікарні 

ветеринарної медицини  
А-1 загальною площею 

113,9 кв. м;  

будівля льоха В-1 

загальною площею  

61,1 кв. м;  

хлів Б-1 загальною 

площею 114 кв. м, 

колодязь,  

огорожа 

Волинська 

Луцький р-н,  

с. Струмівка,  

вул. Рівненська, 54 

Луцька  районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692512 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 



 55 

Комарівська дільниця 

ветеринарної медицини 

/А-1/ загальною площею  

64,2 кв. м 

Волинська 

Камінь- 

Каширський р-н,  

с. Комарове,  

вул. Набережна, 4 

 

Маневицька 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,   

код за ЄДРПОУ 

00692541 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення головного 

корпусу дільничної 
лікарні ветеринарної 

медицини загальною 

площею 72,1 кв. м 

 

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  
с. Риковичі,  

вул. Українки Лесі, 

4 

 

Іваничівська  

районна державна 
лікарня 

ветеринарної 

медицини,   

код за ЄДРПОУ 

00692469 

Регіональне 

відділення Фонду 
по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі:  

адмінбудинок 

загальною площею  

53,6 кв. м,  

гараж з сараєм 

загальною площею  

63,5 кв. м, 
овочесховище 

загальною площею  

17,8 кв. м 

Волинська 

Ковельський р-н,  

с. Римачі,  

вул. Завокзальна, 4а 

 

Державна установа 

«Волинська обласна 

фітосанітарна 

лабораторія»,  

код за ЄДРПОУ 
38400580 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 
областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будинок ветлікарні /А-1/ 

загальною площею 

109,8 кв. м,  

хлів цегляний /Б-1/ 

загальною площею  

53,7 кв. м 

Волинська 

Луцький р-н,   

с. Мирків,  

вул. Хорольського, 

40 

Горохівська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692452 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі:  
будівля лабораторії  

/А-1/ загальною площею  

230,4 кв. м,  

хлораторна /В-1/ 

загальною площею  

15,6 кв. м,  

лідник цегляний /Б/ 

загальною площею  

46,9 кв. м,  

склад цегляний /Г-1/ 

загальною площею  

108,2 кв. м,  
виварій /Д- 1/ загальною 

площею 57,5 кв. м,  

гараж на автомашини  

/3-1/ загальною площею  

91,6 кв. м,  

склад горючого /Е/ 

загальною площею  

18,9 кв. м,  

вбиральня /Ж/ 

загальною площею  

2,4 кв. м,  
збірний резервуар 

 

Волинська 

 

Луцький р-н, 
м. Горохів,  

вул. Берестецька, 7 

 

Горохівська 
районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692452 

 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будинок ветлікарні /А-1/ 

загальною площею  

188,4 кв. м,  

стаціонарний 

Волинська 

Луцький р-н,  

м. Берестечко, 

 вул. Дрини Володі, 

4 

Горохівська  

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 



 56 
дерев’яний будинок  

/В-1/ загальною площею 

60,1 кв. м,  

гараж  цегляний на  

2 місця /Г-1/ загальною 

площею 58,0 кв. м,  

льох /Б/ загальною 

площею 14,8 кв. м, 
колодязь 

00692452 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будинок ветлікарні /А-1/ 

загальною площею  

68,4 кв. м,  

хлів цегляний /Б-1/ 

загальною площею  

46,8 кв.м. 

Волинська 

Луцький р-н,  

с. Звиняче,  

вул. Шевченка, 2 

Горохівська  

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692452 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

будинок ветлікарні /А-1/ 

загальною площею  

83,9 кв. м,  
хлів цегляний /В-1/ 

загальною площею  

28,8 кв. м,  

гараж /Б-1/ загальною 

площею 64 кв. м. 

Волинська 
Луцький р-н,  

с. Борисковичі, 

вул. Центральна, 20 

Горохівська  

районна державна 

лікарня 
ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692452 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення 

ветеринарної дільниці 

/А-1/ загальною площею 

45,6 кв. м. 

Волинська 

Камінь- 

Каширський р-н,  

с. Ветли, 

 вул. Поліська, 177 

Любешівська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини, 

 код за ЄДРПОУ 

00692535 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 
об’єктів у складі: 

будинок ветдільниці 

загальною площею 

65,5 кв. м,  

сарай /Б-1/ загальною 

площею 47,4 кв. м. 

Волинська 

Камінь- 

Каширський р-н,  

с. Седлище,  

вул. Григорука 

Валентина, 34 

Любешівська 
районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692535 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Приміщення 

Великоглушанської 

дільничої лікарні 

ветмедицини загальною 

площею 71,2 кв. м. 

Волинська 

Камінь- 

Каширський р-н,  

с. Велика Глуша, 

 вул. Пасика 

Олександра, 21 

Любешівська 

районна державна 

лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692535 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Група інвентарних 
об’єктів у складі: 

адмінбудинок площею 

74,5 кв. м;  

сарай площею  

42,3 кв. м. 

Волинська 

Ковельський р-н,  

с. Підліси,  

вул. Парубка, 12 

Ковельська районна 
державна лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00692498 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській 

областях 

Нежитлова будівля - 

павільйон П-72/2, 

інвентарний № 00003, 

реєстровий № 

02023057.5.АААДЖГ525, 
реєстраційний номер: 

1841848680000, загальною 

площею 400,0 кв. м 

м. Київ 
 вул. Булаховського 

Академіка, 2 

Державне 

підприємство 

«Інженерний центр 

«Сушка» Інституту 

технічної 

теплофізики 

Національної 
академії наук 

України,  

код за ЄДРПОУ 

02023057 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 
 



 57 

Нежитлова будівля - 

каналізаційна (насосна) 

споруда, інвентарний  

№ 00004, реєстровий № 

02023057.5.АААДЖГ526, 

реєстраційний номер: 

1841895880000, 
загальною площею  

18,0 кв. м 

м. Київ 
 вул. Булаховського 

Академіка, 2 

Державне 

підприємство 

«Інженерний центр 

«Сушка» Інституту 

технічної 

теплофізики 

Національної 

академії наук 
України,  

код за ЄДРПОУ 

02023057 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 

 

Нежитлова будівля - 

павільйон П-72/3, 

інвентарний № 00005 

реєстровий № 

02023057.5.ВГХУПШ003, 

реєстраційний номер: 

1841861780000, 

загальною площею  

350,0 кв. м 

м. Київ 
 вул. Булаховського 

Академіка, 2 

Державне 

підприємство 

«Інженерний центр 

«Сушка» Інституту 

технічної 

теплофізики 

Національної 

академії наук 

України,  

код за ЄДРПОУ 
02023057 

Регіональне 

відділення Фонду 

по м. Києву 

 

Гараж загальною 

площею 54,1 кв. м. 
Житомирська 

Житомирський р-н,  

смт Романів,  

вул. Небесної  

сотні, 84 

Управління 

Державної 

казначейської 

служби України в 

Романівському 

районі 

Житомирської 

області,  

код за ЄДРПОУ 

38042450 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівля гаража 

загальною площею  

50,1 кв. м. 

Житомирська 

Житомирський р-н,  

смт Брусилів,  

вул. Лермонтова, 5 

Управління 

Державної 
казначейської 

служби України в 

Брусилівському 

районі 

Житомирської 

області,  

код за ЄДРПОУ 

37799226 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

 

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 06.01.2021 № 5 (із змінами), таку зміну: 

1) позицію: 

60 - квартирний 

житловий будинок 
Київська 

Фастівський р-н,   

смт Борова,  

вул. Миру, 55а 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

викласти в новій редакції: 

60 - квартирний 

житловий будинок  

літ. «А»,  

нежитлова будівля  

літ. «Б» 

Київська 

Фастівський р-н,   

смт Борова,  

вул. Миру, 55а 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

 

 



 58 

 

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 

змінами), таку зміну:   

1) позицію: 
Готель «Моряк» у 

складі:  

будівля готелю  

літ. "А" з прибудовою 

літ. "а", навісами  

літ. "а1", "а2", "а3" 

загальною площею 

6430,8 кв. м, спорудами 

та рухомим майном 

Одеська 
м. Чорноморськ,   

пр-т Миру, 15 

Державне 

підприємство 

«Морський 

торговельний порт 

«Чорноморськ»,      

код за ЄДРПОУ   

01125672 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Одеській та 

Миколаївській 

областях 

викласти в новій редакції: 

Готель «Моряк» у 

складі:  

будівля готелю  

літ. "А" з прибудовою 

літ. "а", навісами  

літ. "а1", "а2", "а3", 

спорудами та рухомим 

майном 

Одеська 
м. Чорноморськ,   

пр-т Миру, 15 

Державне 

підприємство 

«Морський 

торговельний порт 

«Чорноморськ»,      

код за ЄДРПОУ   

01125672 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Одеській та 

Миколаївській 

областях 

2) доповнити такою позицією: 
Нежитловий об’єкт, у 

складі:                         

літ. А-1-3 – 

адміністративна будівля 

зі спортзалом,  

літ.3 - навіс,  

літ. И - навіс,          

 літ. К - вбиральня,  

№ 21 - футбольне поле,    
№ 22 - футбольне поле, 

№ 31 – трибуни,         

№ 13-20, 24, 26, 28 – 

огорожа,                            

№ 23, 25, 27, 29, 30, І-ІV 

- споруди 

Миколаївська 

Миколаївський р-н., 

сщ. Радісний сад ,  

вул. Миру, 9А 

Акціонерне 

товариство 

«РАДСАД», 

код за ЄДРПОУ 
00413989 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Одеській та 
Миколаївській 

областях 

 

5. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу



